CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

1 - Voormiddag

5/11/2017 - 9:00

Programmanr. 1
5/11/2017 - 9:00

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11-12 jaar
1. De Wilde Noor
50m: 42.82 100m:
2. Mees Alix
50m: 48.00 100m:
3. Rogiers Ine
50m:; 48.03 100m:
4. Mattheus Bo
50m: 48.46  100m:
5. Delaunoy Lena
50m; 53.55 100m:
6. van Caloen Klaartje
50m; 53.46 100m:
7. Roelands Zina
50m: 58.28 100m:
8. Cornu Nyah
50m: 1:00.93 100m:
dis Torrao Rebocho Leonore
armbeweging
FF Op de Beeck Lauren
13- 14 jaar
1. Moedersheim Ambre
50m: 42.23  100m:
2. Luyten Kato
50m: 45.36  100m:
3. De Craen Imke
50m:; 44.32 100m:;
4. Verlooy Kato
50m: 47.37  100m:
5. Vanderlinden Eline
50m: 47.65 100m:
6. Van Mulder Katinka
50m; 46.72 100m:;
7. Debar Elien
50m:; 48.69 100m:
8. Hollevoet Lise
50m: 52.22 100m:
9. Mattheus Ine
50m; 48.76  100m:;
10. Noél Resy
50m:; 54.68 100m:

1:32.11

1:39.64

1:42.53

1:42.57

1:53.45

1:54.11

1:59.56

2:08.82

150m:

150m:

150m:

Inschr.

DDAT/21003/05 3:08.92
2:20.44  200m: 3:08.70

ZORO/21026/05 3:41.41
2:33.96 200m: 3:28.41

DDAT/21027/05 3:35.98
2:37.47 200m: 3:31.58

DIZV/21054/06 3:41.64

150m: 2:39.76 200m: 3:36.98
SCz/21024/05  3:38.47
150m: 2:52.72 200m: 3:48.86
DDAT/21032/06 NT
150m: 2:56.25 200m: 3:55.99
DIZV/21004/05 4:39.26
150m: 3:03.17 200m: 4:04.64
DIZV/21026/05 4:15.79
150m: 3:17.17 200m: 4:23.58
disSCZ/21035/06  4:18.93

Tijd

3:08.70

3:28.41

3:31.58

3:36.98

3:48.86

3:55.99

4:04.64

4:23.58

Pnt

400

297

284

263

224

204

183

147

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

1:31.64

1:34.34

1:35.06

1:39.44

1:39.81

1:39.89

1:45.00

1:49.06

1:47.29

1:58.72

FFDDAT/21062/06 3:39.71

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZORO0/20052/03 3:04.93
2:19.72  200m:  3:08.66

DDAT/21016/04 3:28.72
2:26.75 200m:  3:16.89

DDAT/21012/04 3:13.78
2:27.32  200m: 3:21.28

SCSG/21060/04 NT
2:33.85 200m: 3:25.42

SCSG/21008/04 NT
2:35.02  200m: 3:25.55

DDAT/20293/03 3:25.02
2:34.63 200m: 3:30.24

DIZv/21033/03  3:46.33
2:44.38  200m: 3:42.23

WLW/21029/04 3:28.04

2:48.07 200m: 3:46.63
DIZV/21041/03 3:22.93
2:47.50 200m: 3:50.44
DIZV/21022/03 3:44.89
3:03.20 200m: 4:02.96

3:08.66

3:16.89

3:21.28

3:25.42

3:25.55

3:30.24

3:42.23

3:46.63

3:50.44

4:02.96

400

352

330

310

309

289

245

231

219

187
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 1, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang
dis Van Hemelryck Jolien

Inschr.

(diSAART/21003/03 3:16.48

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Cornu Sloane

disDIZVv/21013/03  4:03.65

Tijd

Pnt

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven

onder SW 7.1
FF Baetens Febe

FFDIZV/21045/04  3:56.05

15- 16 jaar
1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 2:54.13 3:05.34 422
50m; 42,75 100m: 1:29.45 150m: 2:18.05 200m: 3:05.34
2. Lemaire Femke AART/21046/01 2:58.51 3:09.97 392
50m: 43.85 100m: 1:32.40 150m: 2:21.66 200m: 3:09.97
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 3:06.53 3:19.03 341
50m: 46.70 100m: 1:37.84 150m: 2:28.35 200m: 3:19.03
Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:20 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 3:36.12 3:29.75 222
50m: 46.20 100m: 1:40.74 150m: 2:35.76 200m: 3:29.75
2. Marsily Gustave ZORO/11065/05 NT 3:31.56 216
50m: 4755 100m: 1:41.64 150m: 2:37.92 200m: 3:31.56
3. Varano Agostino DDAT/11063/05 3:42.13 3:36.37 202
50m; 48.47 100m:; 1:43.91 150m: 2:39.59 200m: 3:36.37
4. Van de Poel Noah ZCK/11037/06  4:04.37 3:37.20 199
50m: 50.70 100m: 1:47.82 150m: 2:42.97 200m: 3:37.20
5. Petit Tristan DIZV/11064/05 3:59.04 3:59.53 149
50m: 55.64 100m: 1:57.05 150m: 3:00.01 200m: 3:59.53
6. Mees Ruben SCZ/11023/06  4:37.22 4:04.48 140
50m:; 53.62 100m: 1:57.35 150m: 3:02.32 200m: 4:04.48
7. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06  4.06.16 4:2750 107
50m: 1:01.83 100m: 2:10.46 150m: 3:20.09 200m: 4:27.50
8. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 NT 4:29.24 104
50m: 56.94 100m: 2:05.34 150m: 3:18.59 200m: 4:29.24

dis De Westelinck Dorian

disDIZV/11025/05 3:55.84

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Depoorter Charles

disDDAT/11048/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Baetens Frizo

FFDIZV/11062/06  3:57.91

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:35.95 2:46.48 444
50m; 37.54 100m: 1:19.63 150m: 2:03.66 200m: 2:46.48

2. Janssen Tom WLW/11011/03 2:44.82 2:51.44 406
50m: 39.23 100m: 1:23.08 150m: 2:08.00 200m: 2:51.44

3. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 3:04.94 2:59.19 356
50m: 38.96 100m: 1:24.73 150m: 2:11.60 200m: 2:59.19

4. Joris Dante DDAT/10313/03 2:48.71 2:59.79 352
50m; 38.44 100m: 1:24.38 150m: 2:12.43 200m: 2:59.79

5. Torfs Max DDAT/11001/04 3:00.03 3:02.82 335
50m: 43.28 100m: 1:29.55 150m: 2:16.55 200m: 3:02.82

6. Marescau Quinten ZCK/10323/03 3:04.85 3:08.23 307
50m: 38.59 100m: 1:26.91 150m: 2:17.37 200m: 3:08.23

7. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 3:09.51 3:11.35 292
50m; 42.32 100m: 1:31.31 150m: 2:21.75 200m: 3:11.35

8. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 3:17.98 3:21.02 252
50m: 46.15 100m: 1:38.42 150m: 2:31.15 200m: 3:21.02

9. Pignato Giuseppe WLW/10244/03 3:58.31 3:31.40 216
50m: 45.05 100m: 1:38.65 150m: 2:35.09 200m: 3:31.40

10. Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:30.90 3:34.60 207
50m; 48.21 100m: 1:43.68 150m: 2:40.89 200m: 3:34.60

11. Mary Zander DIZV/11031/04 3:41.88 3:43.93 182
50m: 51.64 100m: 1:48.66 150m: 2:46.88 200m: 3:43.93

dis Shulyk Artiom diswLW/10226/03 3:31.04

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
15- 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 2:35.89 2:40.63 494
50m: 36.78 100m: 1:17.62 150m: 1:59.20 200m: 2:40.63

2. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 2:51.53 2:53.38 393
50m; 39.11 100m: 1:23.55 150m: 2:09.23 200m: 2:53.38

3. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 NT 2:58.39 360
50m: 40.32 100m: 1:25.65 150m: 2:12.87 200m: 2:58.39

4. Croes Alexander LSVZ/10267/02 3:09.53 3:02.18 338
50m: 40.20 100m: 1:26.97 150m: 2:15.65 200m: 3:02.18

5. Winderix Wannes LSVvZ/10257/02 2:57.97 3:04.52 326
50m; 40.81 100m: 1:27.75 150m: 2:15.64 200m: 3:04.52

6. De Decker Jo ZCK/10306/02 3:04.86 3:08.00 308
50m: 4350 100m: 1:31.04 150m: 2:20.26 200m: 3:08.00

7. Debar Robin DIZV/11018/01 3:04.55 3:08.56 305
50m: 43.15 100m: 1:31.20 150m: 2:20.48 200m: 3:08.56

8. Nieto Rodriguez Alexander DIZVv/10387/02  3:09.31 3:09.94 298
50m; 45,23 100m: 1:34.95 150m: 2:25.79 200m: 3:09.94

9. Roelands Yari DIZV/10393/01 3:12.80 3:21.98 248
50m: 4494 100m: 1:36.39 150m: 2:29.82 200m: 3:21.98

dis Raes Martin disDIZV/11028/02 3:53.47

SW 4.4 - valse start

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Muls Quinten LSVZ/11001/00 2:52.15 2:55.91 376
50m; 38.22 100m: 1:23.22 150m: 2:09.26 200m: 2:55.91
FF Rauw Mathis FFDIZV/10381/00 2:57.37
FF Steegmans Matthias FFDIZV/10370/00 3:04.60
Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/053:04.64 3:03.21 326
50m: 39.91 100m: 1:27.31 150m: 2:23.95 200m: 3:03.21
2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:51.57 3:05.59 313
50m: 38.20 100m: 1:24.66 150m: 2:21.55 200m: 3:05.59
3. Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:59.58 3:06.79 307
50m; 42.25 100m: 1:33.60 150m: 2:22.40 200m: 3:06.79
4. Dekerf Hanne WLW/21030/06 3:01.24 3:11.49 285
50m: 4561 100m: 1:31.71 150m: 2:27.22 200m: 3:11.49
5. de Bock Sanne LAQUA/21187/063:16.04 3:17.26 261
50m; 47.60 100m: 1:39.24 150m: 2:32.12 200m: 3:17.26
6. ChaiKaiYe LAQUA/21182/063:10.03 3:19.77 251
50m; 46.32 100m: 1:37.00 150m: 2:33.00 200m: 3:19.77
7. Vergels Noor DDAT/21036/06 3:18.23 3:19.90 251
50m: 4579 100m: 1:35.97 150m: 2:32.37 200m: 3:19.90
8. Huber Charlotte LAQUA/21117/063:25.92 3:22.11 242
50m: 47.60 100m: 1:39.74 150m: 2:36.19 200m: 3:22.11
9. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 3:26.98 226
50m; 48.39 100m: 1:43.30 150m: 2:41.55 200m: 3:26.98
10. Mattheus Bo DIZV/21054/06 NT 3:40.19 187
50m: 1:01.06 100m: 1:54.79 150m: 2:51.49 200m: 3:40.19
13 - 14 jaar
1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:35.93 2:41.09 479
50m: 36.31 100m: 1:17.96 150m: 2:02.32 200m: 2:41.09
2. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04  2:41.59 2:4521 444
50m; 35.85 100m: 1:18.87 150m: 2:09.56 200m: 2:45.21
3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:41.18 2:46.33 435
50m: 35.78 100m: 1:18.05 150m: 2:06.65 200m: 2:46.33
4. Socquet Mira SCSG/21047/03 2:47.78 2:47.17 429
50m: 33.55 100m: 1:17.41 150m: 2:10.48 200m: 2:47.17
5. Watelle Anna LAQUA/21229/032:49.18 2:49.32 413
50m; 37.69 100m: 1:21.06 150m: 2:10.62 200m: 2:49.32
6. Goiris Cato ZCK/22042/03 2:53.95 2:49.45 412
50m: 3554 100m: 1:21.52 150m: 2:11.86 200m: 2:49.45
7. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:47.09 2:53.31 385

50m: 37.66 100m: 1:20.86 150m: 2:13.32 200m: 2:53.31
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang
8. Van Keer Farah
50m: 39.90
9. De Craen Imke
50m; 40.38
10. Germonpré Sarah
50m: 4357
11. Dupont Emma
50m: 38.47
12. Stadsbader Louise
50m: 41.86
13. Custers Ella
50m; 42.32
14. Huysmans Silke
50m: 41.72
15. Thys Alissya
50m: 47.62
15- 16 jaar
1. Geeroms Fran
50m; 35.04
2. Bogaerts Luna
50m: 36.40
3. Hecq Kira
50m: 40.79
4. Roosen Ruby
50m; 39.80
FF Nijs Margot
FF Matthijs Dauphine
17 jaar en ouder
1. De Wolf Silke
50m: 33.66
2. Dolet Laetitia
50m: 34.12
3. Dhaenens Emma
50m:; 35.86

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

4. Nieto Rodriguez Laura

50m: 39.27

5. De Schrijver Lauren

50m: 42.24

100m:

100m:

1:25.55

1:25.71

1:26.95

1:25.15

1:29.05

1:27.83

1:27.27

1:43.93

1:17.82

1:21.35

1:27.14

1:29.94

1:13.67

1:16.96

1:17.30

1:24.91

1:39.53

Inschr.
LAQUA/21167/042:55.43
150m: 2:15.79 200m: 2:57.64
DDAT/21012/04 2:48.26
150m: 2:16.77 200m: 2:58.09
DDAT/21055/03 2:54.77
150m: 2:20.81 200m: 2:59.70
LAQUA/21155/033:01.65
150m: 2:19.81 200m: 3:01.40
WLW/21004/04 3:06.12
150m: 2:22.24 200m: 3:03.28
LAQUA/21142/043:00.23
150m: 2:21.45 200m: 3:04.86
ZCK/20336/04 3:04.42
150m: 2:28.04 200m: 3:11.96
WLW/21017/04 3:41.75
150m: 2:43.90 200m: 3:31.47
SCZz/20147/01  2:37.18
150m: 2:08.69 200m: 2:46.80
SCZ/20156/02 2:51.45
150m: 2:16.84 200m: 2:56.83
LAQUA/21111/022:56.44
150m: 2:23.33 200m: 3:03.61
LSVZ/21033/02 3:02.32
150m: 2:25.94 200m: 3:05.57
FFAART/21022/02 NT
FFSCZ/20158/02 2:46.60
DDAT/20231/98 2:32.81
150m: 2:01.78 200m: 2:37.99
ZCK/20314/96 2:37.84
150m: 2:04.25 200m: 2:42.00
DDAT/20308/99 NT
150m: 2:04.62 200m: 2:45.09
DIZV/20388/00 2:54.80
150m: 2:17.85 200m: 2:57.68
DIZV/21071/98 NT
150m: 2:39.20 200m: 3:28.33

Tijd
2:57.64

2:58.09

2:59.70

3:01.40

3:03.28

3:04.86

3:11.96

3:31.47

2:46.80

2:56.83

3:03.61

3:05.57

2:37.99

2:42.00

2:45.09

2:57.68

3:28.33

Pnt
357

355

345

336

325

317

283

212

432

362

324

313

508

471

445

357

221

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 4
5/11/2017 - 10:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

1:19.80

1:22.80

1:27.79

1:31.19

1:31.73

1:32.32

1:36.76

1:35.96

1:39.37

1:37.90

1:49.51

1:51.34

1:50.51

Inschr.

DDAT/11019/05 2:40.81

150m: 2:08.50 200m: 2:46.04
WLW/11008/05 3:00.90
150m: 2:18.86 200m: 2:59.35
DDAT/11031/05 3:04.79
150m: 2:25.16 200m: 3:05.56
LAQUA/11118/053:03.63
150m: 2:24.43 200m: 3:05.89
WLW/11014/05 3:21.94
150m: 2:26.89 200m: 3:05.99
LAQUA/11168/053:10.63
150m: 2:28.26 200m:  3:09.70
ZORO0/11091/05 3:10.20
150m: 2:32.33 200m: 3:12.44
LAQUA/11049/053:11.76
150m: 2:31.68 200m: 3:16.22
WLW/11016/05 3:24.78
150m: 2:33.16 200m: 3:17.89
KAZS/11033/05 3:27.99
150m: 2:39.50 200m: 3:26.35
WLW/11002/05 NT
150m: 2:49.26 200m: 3:35.86
KAZS/11045/05 3:31.04
150m: 2:50.27 200m: 3:43.02
SCZ/11039/06 NT
150m: 2:55.82 200m: 3:44.32
disL.SVZ/11034/05 NT

Tijd

2:46.04

2:59.35

3:05.56

3:05.89

3:05.99

3:09.70

3:12.44

3:16.22

3:17.89

3:26.35

3:35.86

3:43.02

3:44.32

Pnt

323

256

231

230

230

217

207

196

191

168

147

133

131

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
disDIZV/11044/05 3:38.00

Rang
11-12 jaar
1. Pollet Rohan
50m: 36.14 100m:
2. Lindeboom Charlie
50m; 38.11 100m:
3. Peytchev Viktor
50m: 42.53 100m:
4. Keita Dai
50m: 42.01 100m:
5. Dekoninck Maxime
50m; 43.83 100m:
6. Van Hoof Daan
50m: 44,23 100m:
7. Biggs Kalvin
50m: 46.57 100m:
8. Van Gorp Fons
50m; 46.79 100m:
9. Janssen Sam
50m: 46.48 100m:
10. Delen Kobe
50m: 46.69 100m:
11. Brynaert Yann
50m; 51.28 100m:
12. Vinckx Gebbe
50m: 53.97 100m:
13. Didden Nicolas
50m: 52.24 100m:
dis Schoofs Lucas
dis Nekkebroek Gilles
SW 4.4 - valse start
13- 14 jaar
1. De Leeuw Lars
50m: 32.92 100m:
2. Van Droogenbroeck Niels
50m; 34.42 100m:
3. David Idris
50m: 35.60 100m:
4. Slock Gauthier
50m: 37.30 100m:
5. Joris Dante
50m; 33.46 100m:
6. Huygh Yaro
50m: 37.79 100m:

1:13.32

1:15.39

1:17.66

1:16.73

1:14.61

1:19.10

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZI0S/11010/03  2:45.12

2:00.83 200m: 2:36.36
LAQUA/11169/032:43.47
2:05.58 200m: 2:39.12
LAQUA/11144/032:41.06
2:02.68 200m: 2:39.18
DDAT/11008/03 2:36.03
2:04.46 200m: 2:39.94

DDAT/10313/03 2:30.02
2:03.91 200m: 2:41.26

WLW/10220/03 2:42.63
2:07.99 200m: 2:42.78

2:36.36

2:39.12

2:39.18

2:39.94

2:41.26

2:42.78

387

367

367

362

353

343

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang
6. Matthijs Laurenz

50m: 38.29 100m:
8. Deschryver Rens

50m; 33.28 100m:
9. Moreau Dylan

50m: 33.38  100m:
10. Bollen Vincent

50m: 38.33 100m:
11. Clijsters Jef

50m: 37.22 100m:
12. El Bergui Samy

50m; 36.41 100m:
13. Myard Artaud

50m: 38.63  100m:
14. Pierreux Alessandro

50m: 40.76  100m:
15. Diddens Senne

50m; 37.96 100m:
16. De Munck Emiel

50m: 39.62 100m:
17. Mees Brent

50m: 39.02 100m:
18. Tielemans Arno

50m; 40.36  100m:
19. Vanderbruggen Arjen

50m: 39.22  100m:
20. Claes Reinout

50m: 37.70 100m:
21. Arts Robbe

50m; 42.25 100m:
22. Van den Broeck Kas

50m: 41.03 100m:
23. Fath Chrafih llias

50m: 39.80 100m:
24. Pillet Brecht

50m; 46.46 100m:

15- 16 jaar

1. Ricquier Joachim

50m: 31.29 100m:
2. Duhamel Thibault

50m: 32.18 100m:
3. Boulez Edouard

50m; 34,53 100m:

1:22.52

1:15.49

1:13.65

1:23.20

1:21.78

1:21.01

1:25.90

1:25.64

1:21.58

1:24.38

1:26.64

1:24.26

1:26.21

1:23.84

1:32.16

1:30.98

1:28.05

1:34.92

1:09.80

1:10.65

1:15.24

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
SCZ/10172/04  2:44.96
2:07.43 200m: 2:42.78
LAQUA/11152/032:39.59
2:06.60 200m: 2:43.44
AART/11034/04 2:53.68
2:06.80 200m: 2:44.71
LAQUA/11190/042:47.54
2:08.66 200m: 2:45.51
LAQUA/11140/042:51.39
2:09.79 200m: 2:49.67
DDAT/11060/04 2:41.03
2:12.40 200m: 2:52.34
LAQUA/11136/042:53.08
2:14.55 200m: 2:54.88
WLW/10247/04 3:.09.47
2:19.05 200m: 2:57.21
ZCK/10321/04 2:54.30
2:17.98 200m: 2:57.80
DDAT/11015/04 2:50.29
2:16.33 200m: 2:57.94
SCZz/10173/03  2:51.85
2:19.40 200m: 2:58.70
SCZ/11007/03  3:01.97
2:21.73 200m: 3:00.20
LSVZ/11021/04 3:03.28
2:20.86 200m: 3:01.63
KAZS/11051/04 2:57.79
2:22.25 200m: 3:03.18
DIZV/11053/03 3:18.24
2:27.95 200m: 3:08.05
KAZS/11044/04 3:09.70
2:25.97 200m: 3:09.34
WLW/11005/04 NT
2:30.30 200m: 3:10.29
DDAT/11017/04 NT
2:34.03 200m: 3:14.60
KAZS/10173/01 2:22.85
1:54.33 200m: 2:27.50
AART/11044/01 2:27.14
1:56.49 200m: 2:29.18
DDAT/10281/02 2:28.44
1:59.55 200m: 2:32.48

Tijd
2:42.78

2:43.44

2:44.71

2:4551

2:49.67

2:52.34

2:54.88

2:57.21

2:57.80

2:57.94

2:58.70

3:00.20

3:01.63

3:03.18

3:08.05

3:09.34

3:10.29

3:14.60

2:27.50

2:29.18

2:32.48

Pnt
343

339

331

326

303

289

277

266

263

262

259

253

247

241

222

218

215

201

461

446

417

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 5
5/11/2017 - 10:25

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Daelemans Anke ZCK/22043/05 42.79 3951 236
2. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 41.40 40.26 223
3. Verroken Mirte DDAT/21023/06  40.65 40.62 217
4. Rogiers Ine DDAT/21027/05  43.43 45.01 159
5. Winderix Marie LSVZ/21025/06 NT 5330 96
FF Op de Beeck Lauren FFDDAT/21062/06  42.04
13- 14 jaar
1. Sneppe Diede DDAT/20296/03  33.12 33.26 396
2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 36.21 34.87 343
3. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  35.31 3493 342
4. Meert June SCSG/21055/04 NT 35.96 313
5. Luyten Kato DDAT/21016/04  38.86 40.26 223
6. Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 42.37 191
7. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 NT 5277 99
dis Vancampenhout Maya disSCSG/20493/03  45.09
SW 4.4 - valse start
15 - 16 jaar
1. Maes Rosanne AART/21048/01  28.52 29.59 562
2. Trioen Joke DDAT/20279/02  34.40 36.44 301
3. Godts Xanthe ZORO0/21002/02 36.03 36.59 297
17 jaar en ouder
1. De Wolf Silke DDAT/20231/98 31.28 32.73 415
2. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 31.59 32.84 411
3. Dom Elize DIZV/20338/00 31.25 33.12 401
4. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 32.82 33.63 383
5. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 34.06 34.02 370
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Varano Agostino DDAT/11063/05 36.13 3748 214
2. Desard Wout ZCK/11028/05 43.07 37.98 205
3. T'Sas Lukas ZOR0/11058/05 NT 4117 161
4. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 47.49 43.62 135
5. Depoorter Charles DDAT/11048/06  53.25 48.13 101

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. Meere Jarno DDAT/11034/03  28.46 29.98 418
2. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  32.39 30.83 385
3. Joris Luca DDAT/10292/03  30.16 31.01 378
4. Torfs Max DDAT/11001/04  34.05 32.04 343
5. Heymans Quinten WLW/10242/03  32.44 32.13 340
6. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  33.87 34.85 266
7. Peeters Ruben SCZ/11010/04 40.20 3749 214
8. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03  37.48 38.56 196
9. De Munck Emiel DDAT/11015/04 38.34 40.26 172
10. Laime Vadim ZORO/11097/04 NT 4253 146
11. Stiers Obi LSVZ/11023/04  44.65 4411 131
15- 16 jaar
1. Boudchich llyas Z10S/11015/02 30.58 30.50 397
2. Boulez Edouard DDAT/10281/02  32.22 30.70 390
3. De Munnyck Ties AART/10172/01  32.80 3251 328
4. Moreau Kevin AART/11025/01  34.20 33.40 302
5. Faber Jonas SCZ/11033/01 34.28 3454 273
17 jaar en ouder
1. Van Der Vennet Mario WLW/10192/00  34.65 3155 359
2. Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 35.17 259
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Mees Alix ZORO/21026/05 53.37 45.28 275
2. Celis Kato BEST/21092/05 NT 46.39 256
3. Dekerf Hanne WLW/21030/06  44.77 47.01 246
4. Vergels Noor DDAT/21036/06  47.04 48.21 228
5. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 50.56 48.54 224
6. Goossens Lucie ZORO0/21068/05 NT 49.17 215
7. Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 50.00 204
8. Steels Julie ZORO0/21082/05 59.43 54.22 160
dis Van Den Berghe Lise disWLW/21036/06 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
FF Temara Moira

13- 14 jaar

Borremans Lotte
Moedersheim Ambre
Van Hemelryck Jolien
Vanderlinden Eline
Stadsbader Louise
Cardijn Sydney

Van Campenhout Sanne

NoorEN

FFAART/21064/05

DDAT/21006/03
ZORO0/20052/03
AART/21003/03
SCSG/21008/04
WLW/21004/04
SCZ/21016/03
AART/21023/03

NT

37.44
40.06
47.66
47.71
42.42
50.25
45.49

38.95
41.29
42.59
44.18
45.61
47.70
48.68

433
363
331
297
270
236
222

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.27 40.69 380
2. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 NT 43.37 314
FF Nijs Margot FFAART/21022/02  46.47

17 jaar en ouder
1. Verbruggen Laura SCSG/21135/99 34.56 35.82 557
2. Dhaenens Emma DDAT/20308/99  34.83 38.14 461
3. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98  38.95 40.22 393
4. Verhasselt Mira DDAT/20243/00  44.98 4472 286

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 10:35 Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tid  Pnt

11-12 jaar
1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 41.68 42.23 244
2. Marsily Gustave ZORO/11065/05 NT 4423 213
3. Lindeboom Charlie WLW/11008/05 NT 44.62 207
4. Janssen Sam WLW/11016/05  47.55 46.10 188
5. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 NT 4794 167
6. Brahm Maxime AART/11036/05 NT 49.13 155
7. Boudchich Adile Z10S/11040/05 53.33 49.82 149
8. Brynaert Yann WLW/11002/05  50.94 51.06 138
9. De Schouwer Sioen AART/11040/06 NT 51.15 137
FF Molders Axl FFBEST/11090/06 NT

13- 14 jaar
1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 32.34 3455 447
2. Joris Dante DDAT/10313/03  34.51 35.90 398
3. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 37.08 36.15 390
4. Joris Luca DDAT/10292/03  34.75 36.68 373
5. Marescau Quinten ZCK/10323/03 37.19 36.95 365
6. Janssen Tom WLW/11011/03  34.59 37.10 361
7. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 39.71 40.96 268
8. De Schouwer Niel AART/11015/04  46.70 48.81 158
9. Laime Vadim ZORO/11097/04 NT 53.42 120

15 - 16 jaar
1. Grondel Charles SCSG/10495/02  31.16 32.60 532
2. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 35.16 36.57 377
3. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 37.71 343
4. Winderix Wannes LSVZ/10257/02  40.28 38.48 323
5. Croes Alexander LSVZ/10267/02 38.13 38.93 312
6. De Decker Jo ZCK/10306/02 43.14 39.15 307

17 jaar en ouder
1. Muls Quinten LSVZ/11001/00  34.29 35.70 405

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 9
5/11/2017 - 10:55

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
dis De Wilde Noor di<DDAT/21003/05 1:28.26
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13- 14 jaar
1. Daniéls Lise Z10S/21024/03  1:14.20 1:12.69 444
50m: 33.01 100m: 1:12.69
2. Socquet Mira SCSG/21047/03 1:14.02 1:15.73 393
50m: 34.61 100m: 1:15.73
3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:12.91 1:17.23 370
50m: 36.01 100m: 1:17.23
4. Meert June SCSG/21055/04 1:28.88 1:24.78 280
50m: 39.00 100m: 1:24.78
17 jaar en ouder
1. De Backer Nele KVZP/20151/00 1:07.27 1:09.95 498
50m: 32.14 100m:  1:09.95
2. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:08.88 1:12.90 440
50m: 34.39 100m: 1:12.90
3. Dolet Laetitia ZCK/20314/96  1:14.65 1:15.10 403
50m: 34.99 100m: 1:15.10
4. Nieto Rodriguez Laura DIZVv/20388/00 1:17.43 1:22.60 303
50m: 38.28 100m:  1:22.60
Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
13- 14 jaar
1. Meere Jarno DDAT/11034/03 1:03.88 1:07.26 406
50m: 32.12 100m: 1:07.26
2. Joris Luca DDAT/10292/03 1:07.04 1:09.98 360
50m: 32.39 100m:  1:09.98
3. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 1:13.12 316
50m: 33.81 100m: 1:13.12
4. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:24.57 1:25.88 195
50m: 38.94 100m: 1:25.88

dis Pillet Brecht

disDDAT/11017/04 1:47.88

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 11
5/11/2017 - 11:05

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017
Rang
11 - 12 jaar

1. Dekerf Hanne
50m: 41.80

2. Verroken Mirte
50m; 42.20

3. Geeroms Floor
50m: 43.78

4. Celis Kato
50m: 45.05

100m:

100m:

100m:

100m:

5. Van Den Berghe Lise

50m: 51.76

6. Delaunoy Lena
50m: 49.13

7. Torrao Rebocho Leonore
100m:

50m: 52.45

8. Winderix Marie
50m; 51.93

9. Roelands Zina
50m: 56.21

10. Cornu Nyah
50m: 55.58

dis Boulez Celeste

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:24.03

1:26.48

1:29.81

1:36.08

1:40.20

1:42.71

1:45.14

1:47.21

1:53.64

1:55.36

Inschr.

WLW/21030/06 1:22.81
DDAT/21023/06 1:21.19
SCZ/21004/05  1:32.25
BEST/21092/05 NT
WLW/21036/06 NT
SCZ/21024/05  1:39.08
SCz/21035/06  1:53.61
LSVZ/21025/06 1:44.58
DIZV/21004/05 1:52.05

DIZV/21026/05 1:43.76

disDDAT/21074/06 NT

Tijd

1:24.03

1:26.48

1:29.81

1:36.08

1:40.20

1:42.71

1:45.14

1:47.21

1:53.64

1:55.36

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar

1. De Wilde Hanne
50m: 39.09

2. Germonpré Sarah
50m: 39.75

3. Huysmans Silke
50m: 38.96

4. De Craen Imke
50m: 41.08

5. Govaert Margot
50m: 43.57

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

6. Vancampenhout Maya

50m; 45.62
7. Debar Elien
50m: 4551

8. Cardijn Sydney
50m: 46.25

9. Cornu Sloane

50m: 52.34
10. Noél Resy
50m: 59.46

FF Baetens Febe

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:19.84

1:21.18

1:22.64

1:24.12

1:27.21

1:32.16

1:34.36

1:37.83

1:45.46

1:55.39

FFDIZV/21045/04

DDAT/20294/03 1:16.55
DDAT/21055/03 1:18.94
ZCK/20336/04 1:19.86
DDAT/21012/04 1:16.70
DIZV/21003/04 1:25.68
SCSG/20493/03 1:38.38
DIZVv/21033/03 1:34.99
SCz/21016/03  1:35.42
DIZV/21013/03  1:34.58
DIZVv/21022/03 1:51.29

1:48.72

1:19.84

1:21.18

1:22.64

1:24.12

1:27.21

1:32.16

1:34.36

1:37.83

1:45.46

1:55.39

Pnt

330

303

271

221

195

181

168

159

133

127

385

366

347

329

295

250

233

209

167

127

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

15- 16 jaar
1. Maes Rosanne AART/21048/01 1:08.88 1:12.29 519
50m: 35.06 100m: 1:12.29
2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:12.84 1:14.84 468
50m: 36.58 100m: 1:14.84
3. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:23.59 1:24.61 324
50m: 42.49 100m: 1:24.61
4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02  1:20.90 1:25.44 314
50m: 41.89 100m: 1:25.44
5. Geeroms Fran SCZz/20147/01  1:17.82 1:25.50 314
50m: 4119 100m: 1:25.50
17 jaar en ouder
1. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:12.00 1:12.96 505
50m: 36.02 100m: 1:12.96
2. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:12.80 1:16.10 445
50m: 36.55 100m: 1:16.10
3. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 1:09.63 1:16.96 430
50m: 37.59 100m: 1:16.96
4. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:21.65 1:24.82 321
50m: 42.96 100m: 1:24.82
5. De Schrijver Lauren DIzZV/21071/98 1:45.36 1:46.64 161
50m: 51.23 100m:  1:46.64
Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:20.07 1:21.31 259
50m: 40.19 100m: 1:21.31
2. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:24.65 1:25.19 225
50m: 41.34 100m: 1:25.19
3. De Westelinck Kalyon DIZVv/11024/05 1:25.53 1:26.65 214
50m: 4270 100m: 1:26.65
4. De Westelinck Dorian DIZVv/11025/05 1:30.04 1:30.99 185
50m: 4481 100m: 1:30.99
5. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:29.83 1:31.96 179
50m: 46.40 100m: 1:31.96
6. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:56.13 1:39.43 141
50m: 49.59 100m: 1:39.43
7. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06  1:42.71 1:41.09 134
50m: 48.71 100m:  1:41.09
8. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 1:41.92 131
50m: 51.21 100m: 1:41.92
9. Mees Ruben SCZ/11023/06  1:41.95 1:43.45 125
50m: 51.36 100m: 1:43.45

Splash Meet Manager, 11.50357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
10. Janssen Sam

50m: 51.75 100m:
11. Depoorter Charles

50m; 52.33 100m:
12. Brynaert Yann
13. Didden Nicolas

50m; 54.03 100m:
14. McLoughlin Aidan

50m: 1:.00.56 100m:
FF Molders Axl

13 - 14 jaar

1. Huygh Yaro

50m: 36.79 100m:
2. Slock Gauthier

50m; 36.48 100m:
3. El Bergui Samy

50m: 38.25 100m:
4. Tielemans Arno

50m: 39.45 100m:
5. Matthijs Laurenz

50m; 39.09 100m:
6. Mees Brent

50m: 40.15 100m:
7. De Munck Emiel

50m: 40.32 100m:
8. Claes Reinout

50m; 41.00 100m:
9. Vanderbruggen Arjen

50m: 41.26  100m:
10. Fath Chrafih llias

50m: 42.70 100m:
11. Peeters Ruben

50m:; 41.68 100m:
12. Arts Robbe

50m: 44.61 100m:
13. Van den Broeck Kas

50m: 44,19 100m:
14. Stiers Obi

50m; 51.11 100m:
dis Depoorter Jules

1:44.57

1:44.83

1:48.79

2:06.02

1:13.68

1:14.06

1:18.66

1:19.85

1:20.06

1:22.80

1:23.23

1:24.73

1:25.04

1:25.25

1:26.70

1:29.85

1:29.92

1:42.81

WLW/11016/05

DDAT/11048/06

WLW/11002/05
SCZ/11039/06

SCZ/11032/06

FFBEST/11090/06

WLW/10220/03

DDAT/11008/03

DDAT/11060/04

SCZz/11007/03

SCZz/10172/04

SCZz/10173/03

DDAT/11015/04

KAZS/11051/04

LSVZ/11021/04

WLW/11005/04

SCZz/11010/04

DIZV/11053/03

KAZS/11044/04

LSVZ/11023/04

Inschr.

1:38.03

NT

1:39.94
1:47.60

2:04.96

1:09.71

1:11.14

1:13.09

1:19.89

1:18.97

1:22.44

1:26.69

1:19.55

1:23.28

1:21.51

1:27.97

1:28.14

1:26.62

1:36.00

disDDAT/10316/04 1:30.13

Tijd
1:44.57

1:44.83

1:46.24
1:48.79

2:06.02

1:13.68

1:14.06

1:18.66

1:19.85

1:20.06

1:22.80

1:23.23

1:24.73

1:25.04

1:25.25

1:26.70

1:29.85

1:29.92

1:42.81

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Pnt
121

121

116
108

69

348

343

286

273

271

245

241

229

226

224

213

192

191

128
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

15- 16 jaar
1. Boudchich llyas Z10S/11015/02 1:10.54 1:07.83 446
50m; 32.80 100m: 1:07.83
2. Desard Rob ZCK/11012/02 1:11.34 1:10.52 397
50m: 34.41 100m: 1:10.52
3. Nieto Rodriguez Alexander DIzZVv/10387/02 1:15.25 1:14.99 330
50m: 36.07 100m: 1:14.99
4. Debar Robin DIZVv/11018/01 1:27.36 1:26.67 214
50m; 42.66 100m: 1:26.67
5. Roelands Yari DIZVv/10393/01 1:25.94 1:28.02 204
50m: 43.21 100m: 1:28.02
6. Raes Martin DIZVv/11028/02 1:31.32 1:33.35 171
50m: 46.76 100m: 1:33.35
17 jaar en ouder
1. Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:15.48 1:24.68 229
50m: 42.08 100m: 1:24.68
FF Rauw Mathis FFDIZV/10381/00 1:19.04
Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:47.66 2:43.17 331
50m: 38.16 100m: 1:20.06 150m: 2:02.61 200m: 2:43.17
2. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 2:51.43 2:43.48 330
50m: 38.13 100m: 1:19.66 150m: 2:03.26 200m: 2:43.48
3. Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:51.81 2:45.44 318
50m; 39.73 100m: 1:23.77 150m: 2:05.76 200m: 2:45.44
4. Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:53.35 2:46.25 313
50m: 38.49 100m: 1:22.24 150m: 2:05.27 200m: 2:46.25
5. van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:02.70 2:59.92 247
50m: 41.81 100m: 1:28.35 150m: 2:15.77 200m: 2:59.92
6. Vergels Noor DDAT/21036/06 3:06.60 3:01.95 239
50m; 43.01 100m: 1:29.24 150m: 2:16.88 200m: 3:01.95
7. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:05.08 3:03.31 234
50m: 40.98 100m: 1:28.81 150m: 2:17.73 200m: 3:03.31
8. Steels Julie Z0OR0/21082/05 3:34.07 3:15.52 192
50m: 43.87 100m: 1:35.04 150m: 2:27.95 200m: 3:15.52
9. Mees Alix ZOR0/21026/05 3:37.58 3:16.21 190
50m; 43.80 100m: 1:34.46 150m: 2:26.56 200m: 3:16.21
10. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:20.69 3:18.52 184
50m: 44.45 100m: 1:36.68 150m: 2:28.40 200m: 3:18.52
11. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06  3:30.65 3:21.34 176
50m: 4505 100m: 1:37.54 150m: 2:30.66 200m: 3:21.34
12. Goossens Lucie ZORO0/21068/05 3:30.32 3:22.63 173
50m; 45,19 100m: 1:38.51 150m: 2:32.54 200m: 3:22.63

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
FF Op de Beeck Lauren

13- 14 jaar

1. Sneppe Diede
50m: 33.81 100m:

2. Bogaerts Aisha
50m: 33.36  100m:

3. Pigeon Kelly
50m: 34.72 100m:

4. Goiris Cato
50m: 33.12  100m:

5. Watelle Anna
50m: 34.00 100m:

6. Puttaert Elien
50m; 34.89 100m:

7. Borremans Lotte
50m: 3458 100m:

8. Van Mulder Katinka
50m: 34.75 100m:

9. De Wilde Hanne
50m; 35.22 100m:

10. Nekkebroek Liza
50m: 36.69  100m:

11. Dupont Emma
50m: 35.98 100m:

12. Germonpré Sarah
50m: 35.54 100m:

13. De Keersmaeker Anthe
50m: 36.76 100m:

14. Van Keer Farah
50m: 35.56 100m:

15. Borré Klara
50m:; 36.74 100m:

16. Luyten Kato
50m: 36.94 100m:

17. Van Campenhout Sanne
50m: 36.13 100m:

18. Hollevoet Lise
50m; 38.74 100m:

19. Mattheus Ine
50m: 39.02 100m:

20. Thys Alissya
50m: 40.77 100m:

1:10.31

1:09.89

1:12.34

1:11.48

1:11.34

1:12.53

1:12.25

1:14.04

1:13.50

1:16.96

1:15.31

1:15.93

1:16.54

1:15.72

1:16.97

1:16.63

1:17.21

1:21.07

1:22.63

1:28.59

Inschr.

FFDDAT/21062/06 2:51.61

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

DDAT/20296/03 2:18.27
1:45.64 200m: 2:20.85

SCZ/20179/04  2:17.08
1:47.66  200m: 2:22.78

KVZP/20191/03 2:20.99
1:49.03 200m: 2:24.30

ZCK/22042/03  2:26.35
1:51.69 200m: 2:26.61

LAQUA/21229/032:32.26
1:49.97 200m: 2:27.05

DDAT/20318/04 2:23.58
1:51.25 200m: 2:28.71

DDAT/21006/03 2:32.66
1:52.20 200m: 2:30.16

DDAT/20293/03 2:29.18
1:53.82 200m: 2:32.34

DDAT/20294/03 2:28.52
1:55.02 200m: 2:32.99

DIZVv/21016/04 2:39.69
1:57.49 200m: 2:36.15

LAQUA/21155/032:34.52
1:57.49 200m: 2:36.57

DDAT/21055/03 2:34.37
1:58.39 200m: 2:37.31

AART/21042/04 2:37.25
1:56.45 200m: 2:37.48

LAQUA/21167/042:33.31
1:58.14 200m: 2:37.97

AART/21029/04 2:45.31
1:59.16 200m: 2:39.72

DDAT/21016/04 2:38.29
1:59.10 200m:  2:40.06

AART/21023/03 2:44.29
2:00.00 200m: 2:41.93

WLW/21029/04 2:48.14
2:03.51 200m: 2:43.46

DIZVv/21041/03 2:48.98
2:08.25 200m: 2:53.08

WLW/21017/04 NT
2:17.67 200m:  3:02.20

Tijd

2:20.85

2:22.78

2:24.30

2:26.61

2:27.05

2:28.71

2:30.16

2:32.34

2:32.99

2:36.15

2:36.57

2:37.31

2:37.48

2:37.97

2:39.72

2:40.06

2:41.93

2:43.46

2:53.08

3:02.20

Pnt

516

495

479

457

453

438

425

407

402

378

375

370

369

365

353

351

339

330

278

238
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 13, Dames, 200m vrije slag

15- 16 jaar
1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:17.10 2:23.04 492
50m; 34,12 100m: 1:10.11 150m: 1:46.98 200m: 2:23.04
2. Lemaire Femke AART/21046/01 2:24.06 2:24.35 479
50m: 33.64 100m: 1:09.59 150m: 1:47.88 200m: 2:24.35
3. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:27.58 2:31.50 414
50m: 33.53 100m: 1:11.53 150m: 1:51.75 200m: 2:31.50
4. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:27.47 2:32.72 404
50m; 36.11 100m: 1:15.30 150m: 1:55.92 200m: 2:32.72
5. Godts Xanthe ZOR0/21002/02 2:32.08 2:36.92 373
50m: 36.45 100m: 1:15.39 150m: 1:56.52 200m: 2:36.92
6. Hecq Kira LAQUA/21111/022:39.10 2:38.68 360
50m: 37.20 100m: 1:18.35 150m: 2:00.01 200m: 2:38.68
17 jaar en ouder
1. Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:25.41 2:24.85 474
50m: 33.79 100m: 1:10.54 150m: 1:48.28 200m: 2:24.85
2. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:15.23 2:25.79 465
50m; 33.56 100m: 1:10.37 150m: 1:49.52 200m: 2:25.79
3. Dom Elize DIZV/20338/00 2:19.89 2:26.71 456
50m: 34.05 100m: 1:11.60 150m: 1:49.83 200m: 2:26.71
4. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:34.12 2:35.59 382
50m: 35.29 100m: 1:14.28 150m: 1:56.17 200m: 2:35.59
5. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 NT 2:42.77 334
50m; 36.83 100m: 1:17.69 150m: 2:00.46 200m: 2:42.77
Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:27.54 2:29.16 319
50m: 34.46 100m: 1:12.37 150m: 1:51.57 200m: 2:29.16
2. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 2:50.00 2:42.78 246
50m; 37.38 100m: 1:18.85 150m: 2:01.72 200m: 2:42.78
3. Desard Wout ZCK/11028/05 2:54.21 2:45.58 233
50m: 37.62 100m: 1:19.77 150m: 2:03.72 200m: 2:45.58
4. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:16.34 2:54.61 199
50m: 39.95 100m: 1:24.64 150m: 2:11.13 200m: 2:54.61
5. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06  3:03.36 2:57.50 189
50m; 40.38 100m: 1:27.93 150m: 2:14.57 200m: 2:57.50
6. Delen Kobe KAZS/11033/05 3:02.22 3:02.53 174
50m: 41.73 100m: 1:28.36 150m: 2:14.89 200m: 3:02.53
7. De Schouwer Sioen AART/11040/06 3:05.15 3:04.13 169
50m: 40.78 100m: 1:27.16 150m: 2:16.34 200m: 3:04.13
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06  3:04.99 3:07.79 160
50m; 41.86 100m: 1:30.94 150m: 2:20.82 200m: 3:07.79
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
9.

10.

11.

12.

dis

Mees Ruben
50m: 44.93

Didden Nicolas
50m; 46.79

100m:

100m:

Petit Tristan
50m: 46.50

Vinckx Gebbe
50m: 46.31

100m:

100m:

Brahm Maxime
SW 4.4 - valse start

FF Baetens Frizo
13- 14 jaar

1. Meere Jarno

50m; 30.65 100m:
2. De Bruyn Senne

50m: 31.47 100m:
3. Heymans Quinten

50m: 32.14 100m:
4. Op de Beeck Maarten

50m; 32.16 100m:
5. Van Den Berghe Sebbe

50m: 32.50 100m:
6. Van Droogenbroeck Niels

50m: 32.04 100m:
7. Slock Gauthier

50m; 33.27 100m:
8. Torfs Max

50m:; 34.38 100m:
9. Deschryver Rens

50m: 32.27 100m:
10. Bollen Vincent

50m:; 35.15 100m:
11. David Idris

50m: 33.16 100m:
12. El Bergui Samy

50m: 34.25 100m:
13. Pierreux Alessandro

50m; 35.70 100m:
14. Vandenbroucke Nathan

50m: 36.35 100m:
15. Myard Artaud

50m: 11.07 100m:
16. Clijsters Jef

50m; 35.67 100m:
17. Shulyk Artiom

50m: 37.16  100m:
18. Pignato Giuseppe

50m: 38.08 100m:

1:37.06

1:39.90

1:40.06

1:39.41

1:04.46

1:07.04

1:07.56

1:08.24

1:09.66

1:07.84

1:09.29

1:10.70

1:08.76

1:12.84

1:11.44

1:12.14

1:15.49

1:16.25

36.30

1:15.41

1:19.03

1:21.86

150m:

150m:

150m:

150m:

disAART/11036/05

FFDIZV/11062/06

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

3:29.81
3:18.56

3:39.14
3:21.69

4.04.87
3:28.53

3:20.88
3:30.46

3:19.60

SCZ/11023/06
2:27.65  200m:

SCZ/11039/06
2:32.83  200m:

DIZV/11064/05
2:35.95 200m:

KAZS/11045/05
2:37.02  200m:

3:33.65

DDAT/11034/03
1:39.96 200m:

ZCK/12040/03
1:43.83  200m:

WLW/10242/03
1:44.24  200m:

DDAT/11061/03
1:44.60 200m:

WLW/10222/03 2:24.91
1:46.02 200m: 2:19.79

LAQUA/11169/032:15.53
1:4428 200m:  2:20.08

DDAT/11008/03 2:15.27
1:.47.57 200m: 2:21.56

DDAT/11001/04 2:16.59
1:48.13 200m: 2:21.62

LAQUA/11152/032:17.61
1:46.70 200m:  2:22.02

LAQUA/11190/042:29.83
1:51.74 200m: 2:28.10

LAQUA/11144/032:27.71
1:50.12 200m: 2:28.16

DDAT/11060/04 2:21.79
1:51.30 200m: 2:28.48

WLW/10247/04 2:36.92
1:56.03 200m: 2:32.78

DDAT/11005/03 2:32.31
1:56.59 200m: 2:33.75

LAQUA/11136/042:35.02
1:17.13  200m:  2:37.28

LAQUA/11140/042:33.73
1:57.31 200m: 2:37.56

WLW/10226/03 2:51.74
2:02.56 200m: 2:40.74

WLW/10244/03 3:02.74
2:08.40 200m: 2:52.98

2:06.40
2:13.82

2:24.54
2:18.04

2:17.67
2:18.46

2:18.09
2:19.17

Tijd
3:18.56

3:21.69

3:28.53

3:30.46

2:13.82

2:18.04

2:18.46

2:19.17

2:19.79

2:20.08

2:21.56

2:21.62

2:22.02

2:28.10

2:28.16

2:28.48

2:32.78

2:33.75

2:37.28

2:37.56

2:40.74

2:52.98

Pnt
135

129

117

113

442

403

399

393

388

386

374

373

370

326

326

324

297

291

272

271

255

205
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 14, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
19. Pillet Brecht
50m: 39.31 100m:
20. Mary Zander
50m; 38.56 100m:
21. De Schouwer Niel
50m:; 40.99 100m:
22. Laime Vadim
50m: 44.21 100m:
15- 16 jaar
1. Duhamel Thibault
50m: 30.61 100m:
2. Ricquier Joachim
50m; 30.75 100m:
3. Vanvlasselaer Ward
50m: 30.65 100m:
4. Drijvers Johannes
50m: 31.10 100m:
5. De Munnyck Ties
50m; 32.41 100m:
6. Faber Jonas
50m: 34.43  100m:
17 jaar en ouder
1. Lamy Pierre
50m: 32.70 100m:

FF Steegmans Matthias

1:23.96

1:24.38

1:28.00

1:35.08

1:03.73

1:04.91

1:05.59

1:07.47

1:09.79

1:12.40

1:10.25

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

DDAT/11017/04
2:10.08  200m:

DIZV/11031/04
2:11.01 200m:

AART/11015/04
2:18.19  200m:

ZORO0/11097/04
2:26.61  200m:

AART/11044/01
1:37.49  200m:

KAZS/10173/01
1:39.94 200m:

BEST/11086/02
1:41.05  200m:

BEST/11099/01
1:46.45  200m:

AART/10172/01
1:48.87 200m:

SCZ/11033/01
1:51.02  200m:

SCZ/10167/00
1:53.12  200m:

FFDIZV/10370/00

Inschr.

2:52.31
2:53.12

2:59.29
2:53.73

2:59.39
3:08.21

NT
3:15.63

2:08.97
2:10.09

2:09.59
2:14.28

2:14.87
2:15.34

2:22.88

2:23.32
2:27.58

2:29.61
2:30.26

2:35.69
2:35.94

Tijd
2:53.12

2:53.73

3:08.21

3:15.63

2:10.09

2:14.28

2:15.34

2:22.88

2:27.58

2:30.26

2:35.69

Pnt
204

202

159

141

482

438

428

363

330

312

281
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

2 - Namiddag

5/11/2017 - 14:00

Programmanr. 15
5/11/2017 - 14:00

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Verroken Mirte DDAT/21023/06  40.15 40.29 302
2. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  42.03 41.17 283
3. Celis Kato BEST/21092/05 NT 43.52 240
4. van Caloen Klaartje DDAT/21032/06  42.30 43.67 237
5. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 48.74 4553 209
6. Huts Kelly TZ/21035/06 47.35 45.63 208
FF Op de Beeck Lauren FFDDAT/21062/06  44.50
13- 14 jaar
1. Goiris Cato ZCK/22042/03 37.95 36.62 403
2. Puttaert Elien DDAT/20318/04  37.94 36.94 393
3. De Wilde Hanne DDAT/20294/03  35.99 37.16 386
4. Germonpré Sarah DDAT/21055/03  39.53 38.83 338
5. De Craen Imke DDAT/21012/04  36.38 38.88 337
6. Luyten Kato DDAT/21016/04 NT 39.59 319
7. Stadsbader Louise WLW/21004/04  38.62 40.38 300
8. Govaert Margot DIzVv/21003/04 41.66 41,92 268
9. De Bisschop Bente Z10S/21034/04 47.77 43.27 244
10. Thys Alissya WLW/21017/04  47.04 49.68 161
dis Sneppe Diede disDDAT/20296/03  33.66
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
15 - 16 jaar
1. Maes Rosanne AART/21048/01  31.28 33.11 545
2. Trioen Joke DDAT/20279/02  35.88 36.73 399
17 jaar en ouder
1. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 33.73 35.39 447
Dhaenens Emma DDAT/20308/99  33.43 35.39 447
3. Verhasselt Mira DDAT/20243/00  33.55 35.75 433
4. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 34.56 36.78 398
Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06  44.08 39.74 221
2. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 4243 181
3. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 43.21 43.52 168
4. De Ridder Piet DDAT/11057/05 NT 48.85 119
FF Baetens Frizo FFDIZV/11062/06 NT
FF Molders Axl FFBEST/11090/06 NT
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Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag

13- 14 jaar
1. Meere Jarno DDAT/11034/03  31.02 33.77 360
2. Huygh Yaro WLW/10220/03  34.95 34.23 346
3. Janssen Tom WLW/11011/03  34.62 34.45 339
4. Moreau Dylan AART/11034/04 36.74 35.61 307
5. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 38.66 37.77 257
6. De Munck Emiel DDAT/11015/04 39.48 39.57 224
7. Shulyk Artiom WLW/10226/03  43.11 39.94 218
8. Pillet Brecht DDAT/11017/04 43.17 4270 178
9. Depoorter Jules DDAT/10316/04  43.85 44.23 160
15- 16 jaar
1. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 33.84 32.74 395
2. Desard Rob ZCK/11012/02 34.65 33.06 384
3. Pauwels Michael TZ/10236/01 33.63 34.15 348
4. Dirijvers Johannes BEST/11099/01 NT 35.11 321
5. Boulez Edouard DDAT/10281/02 34.43 35.36 314
6. Faber Jonas SCZ/11033/01 37.68 36.90 276
dis Boudchich llyas diZl0S/11015/02 32.18
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder
1. Lamy Pierre SCZ/10167/00 36.49 36.25 291
Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Dekerf Hanne WLW/21030/06  33.14 33.70 349
2. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 34.20 33.90 342
3. De Wilde Noor DDAT/21003/05 36.93 34.03 339
4. Suffeleers Maren TZ/21028/05 37.17 34.42 327
5. Rogiers Ine DDAT/21027/05 34.61 3454 324
6. Geeroms Floor SCZ/21004/05 34.80 3498 312
7. Darquennes Leena TZ/21027/06 36.40 36.26 280
8. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 40.63 36.37 277
9. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 37.16 260
10. Lauwers Juta AART/21033/05 41.60 3759 251
11. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 38.34 37.68 249
12. Kone Kiara SCSG/21108/06  40.90 39.73 213
13. Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 40.64 199
14. Mattheus Bo DIZV/21054/06 44,03 40.85 196
dis Daelemans Anke disZCK/22043/05 36.69
SW 4.4 - valse start
dis Van Campenhout Tessa disAART/21032/05 41.26
SW 4.4 - valse start
FF Temara Moira FFAART/21064/05 NT
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

13 - 14 jaar
1. Daniéls Lise Z10S/21024/03 29.29 29.15 539
2. Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 30.02 30.64 464
3. Borré Klara AART/21029/04  34.89 31.85 413
4. Sneppe Diede DDAT/20296/03  31.97 3186 413
5. Borremans Lotte DDAT/21006/03  30.76 31.99 408
6. Nekkebroek Liza DIzV/21016/04 33.80 32.32 395
7. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  31.93 32.33 395
8. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04  33.91 3241 392
9. De Wilde Hanne DDAT/20294/03  31.95 3255 387
10. Huysmans Silke ZCK/20336/04 34.82 33.01 371
11. Hollevoet Lise WLW/21029/04  35.12 34.64 321
12. Luyten Kato DDAT/21016/04  35.72 3494 313
13. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 36.41 35.16 307
14. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04  39.84 40.02 208
15- 16 jaar
1. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 31.04 31.04 446
2. Bossuyt Linde DDAT/21039/01  30.56 31.37 432
3. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 31.45 32.06 405
4. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02  32.77 32.13 402
5. Roosen Ruby LSVZ/21033/02  31.82 32.52 388
6. Godts Xanthe ZORO0O/21002/02  32.00 33.09 368
7. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 32.85 33.49 355
8. Geeroms Fran SCZz/20147/01 32.56 33.87 343
FF Janssens Mayra FFTZ/20210/02 31.43
FF Smeyers Britt FFTZ/20187/01 30.16
17 jaar en ouder
1. Dom Elize DIZV/20338/00 29.46 29.76 506
2. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 29.02 29.92 498
3. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 31.10 31.20 439
4. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98  30.73 33.08 369
Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Dekoninck Maxime WLW/11014/05  33.52 32.10 276
2. Lindeboom Charlie WLW/11008/05  31.77 32.42 268
3. Varano Agostino DDAT/11063/05 31.64 32.48 266
4. Danhieux Tibe ZORO/11063/06  38.52 32.78 259
5. Feyaerts Floris TZ/11025/05 34.30 3294 255
6. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 32.86 33.33 246
7. Desard Wout ZCK/11028/05 36.84 35.67 201
8. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 36.89 3599 196
9. Biggs Kalvin ZORO0/11091/05 35.95 36.06 194
10. Janssen Sam WLW/11016/05  39.98 36.36 190
11. Endels Kasper ZORO0/11073/06  46.83 3742 174
12. Boudchich Adile Z10S/11040/05 47.81 3763 171
13. Brynaert Yann WLW/11002/05  38.87 3840 161
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
dis

De Schouwer Sioen
Brahm Maxime
Delen Kobe

Van Tilburg Uwe
Depoorter Charles
Vinckx Gebbe
Schoofs Lucas

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

Ausloos Jens

Van Den Berghe Sebbe

De Bruyn Senne
Heymans Quinten
Marescau Quinten
Slock Gauthier

De Leeuw Lars
Stallaert Yaro
Matthijs Laurenz
Neirynck Lars

Fath Chrafih llias
Mees Brent
Diddens Senne

El Bergui Samy
Tielemans Arno
Vandenbroucke Nathan
Claes Reinout
Pignato Giuseppe
Neirynck Nils
Vanderbruggen Arjen
Pillet Brecht

De Schouwer Niel
Stiers Obi

Arts Robbe

SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

1
2
3
4
5.
6
7
8
9
0

10.
11.

De Backer Ruben
Duhamel Thibault
De Munnyck Ties
Beauthier Killian
Ricquier Joachim
Faber Jonas

De Smedt Joppe
Croes Alexander
De Decker Jo
Moreau Kevin
Winderix Wannes

17 jaar en ouder

1.
2.
3.

Busaan Anton

Muls Quinten
Van Der Vennet Mario

AART/11040/06
AART/11036/05
KAZS/11033/05
ZCK/11039/06
DDAT/11048/06
KAZS/11045/05
dilLSVZ/11034/05

KAZS/10205/03
WLW/10222/03
ZCK/12040/03
WLW/10242/03
ZCK/10323/03
DDAT/11008/03
Z10S/11010/03
ZCK/10305/03
SCZz/10172/04
KAZS/11039/03
WLW/11005/04
SCZ/10173/03
ZCK/10321/04
DDAT/11060/04
SCZz/11007/03
DDAT/11005/03
KAZS/11051/04
WLW/10244/03
KAZS/11038/04
LSVZ/11021/04
DDAT/11017/04
AART/11015/04
LSVZ/11023/04
disDIZV/11053/03

KVZP/10174/01
AART/11044/01
AART/10172/01
KVZP/10207/02
KAZS/10173/01
SCZz/11033/01
Z10S/11023/02
LSVZ/10267/02
ZCK/10306/02
AART/11025/01
LSVZ/10257/02

SCSG/11133/00
LSVZ/11001/00
WLW/10192/00

Inschr.

38.48
41.48
38.69
4413
45.47
39.17
35.03

25.69
28.93
29.28
28.36
2941
29.63
31.62
31.67
30.49
29.90
31.48
31.23
31.86
30.44
32.53
33.15
32.84
34.50
32.70
32.78
33.23
36.05
38.55
39.42

26.89
28.12
30.65
26.94
27.81
29.43
290.94
20.18
31.06
31.59
33.33

26.01
28.91
29.41

Tijd
38.65
38.85
39.53
40.36
41.54
42.53

26.67
28.05
29.25
29.38
29.48
29.57
29.74
29.83
30.07
30.18
30.39
30.61
30.85
31.06
31.97
32.58
32.75
32.79
32.85
33.70
35.26
36.85
38.89

28.24
28.51
28.98
29.00
29.06
29.35
29.64
29.95
30.31
30.94
31.67

26.25
29.21
29.46

Pnt

158
155
148
139
127
118

481
414
365
360
356
353
347
344
336
332
325
318
311
305
279
264
260
259
257
238
208
182
155

405
394
375
374
372
361
351
340
328
308
287

505
366
357
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Lamy Pierre SCZ/10167/00 29.64 30.33 327
Programmanr. 19 50m rugslag 9-10 jaar
5/11/2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Danhieux Liena ZORO0/21083/08 51.50 49.89 159
2. Deldicque Aiko ZORO0/21098/08 NT 50.12 157 HT
9 jaar, Jongens
1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 NT 45.09 151
2. Mathelot Matisse AART/11068/08 NT 5856 69
FF Bogaerts Neo FFSCZ/11041/08 51.63
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 39.84 39.29 326
2. Carmeliet Anne-Loes DIzVv/21039/07 53.04 4432 227
3. Puttaert Marie DDAT/21035/07 51.32 45.02 217 HT
4. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 47.70 182
5. Endels Lise ZORO/21074/07 52.74 52.30 138
10 jaar, Jongens
1. Govaert Kwinten DIzV/11040/07 44.07 4456 157
2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 47.34 45.84 144
3. Robberechts Robbe AART/11062/07 1:03.05 56.44 77
Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
1. Van Steen Yinthe T2/20227/03 2:57.57 2:49.33 372
50m: 36.07 100m: 1:18.80 150m: 2:04.12 200m: 2:49.33
2. Avalos Llerena Diana TZ2/20237/04 NT 2:56.89 326
50m: 36.46 100m: 1:19.97 150m: 2:07.12 200m: 2:56.89
Programmanr. 21 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:49.20 2:53.22 266
50m: 37.87 100m: 1:22.56 150m: 2:08.59 200m: 2:53.22

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem

5/11/2017 21:07 - pagina 24


ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering


CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 21, Heren, 200m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. Joris Luca DDAT/10292/03 2:41.38 2:45.56 305
50m: 33.74 100m: 1:15.00 150m: 2:00.37 200m: 2:45.56
Programmanr. 22 100m vrije slag 9-10 jaar
5/11/2017 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Verzele Marie SCZz/21037/08  1:39.32 1:30.34 191
50m: 4351 100m: 1:30.34
2. Soons Noor ZCK/22044/08  1:45.47 1:43.34 127
50m: 47.98 100m: 1:43.34
3. Deldicque Aiko Z0OR0/21098/08 NT 1:4458 123
4. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:43.08 1:47.10 114
50m: 50.86 100m: 1:47.10
5. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT 1:48.34 110 HT
6. Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 1:57.38 1:54.69 93
50m: 51.55 100m: 1:54.69
9 jaar, Jongens
1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:20.03 1:19.90 202
50m: 38.25 100m: 1:19.90
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 1:31.45 134
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:42.28 1:32.82 129
50m: 44.49 100m: 1:32.82
4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:38.65 1:34.24 123
50m: 4597 100m: 1:34.24
5. Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 1:34.37 122
6. De Schouwer Kieth AART/11056/08 1:41.59 1:36.08 116
50m: 43.80 100m: 1:36.08
7. Maes Milan ZCK/12031/08 1:32.96 1:37.29 112
50m: 47.32  100m: 1:37.29
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:20.25 1:16.25 318
50m: 36.69 100m: 1:16.25
2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:21.50 1:18.14 295
50m: 37.43 100m: 1:18.14
3. Geeroms Lien SCz/21015/07  1:20.47 1:18.99 286
50m: 39.07 100m: 1:18.99
4. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:.22.61 1:24.78 231
50m: 4041 100m: 1:24.78
5. Carmeliet Anne-Loes DIZVv/21039/07 1:22.79 1:24.84 231
50m: 39.57 100m: 1:24.84
6. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:34.84 1:27.04 213
50m: 46.06 100m: 1.27.04
7. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:27.68 1:28.06 206
50m: 42.75 100m: 1:28.06
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 22, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Hermans Juta ZCK/22021/07 1:49.45 1:46.96 115
50m: 51.24 100m: 1:46.96
FF Demedts Anna-Louise FFTZ/21036/07 1:29.01
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 1:38.99
10 jaar, Jongens
1. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:27.09 1:25.55 164
50m: 40.66 100m: 1:25.55
2. Bernath Benjamin SCZ/11026/07  1:27.71 1:27.21 155
50m; 40.64 100m: 1:27.21
3. Govaert Kwinten DIZV/11040/07 1:25.07 1:29.02 146
50m: 4220 100m: 1:29.02
4. Eggerickx Billy SCZz/11017/07  1:25.37 1:29.23 145
50m: 41.70 100m: 1:29.23
5. Robberechts Robbe AART/11062/07 1:41.45 1:40.45 101
50m; 4575 100m: 1:40.45
Programmanr. 23 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. De Wilde Noor DDAT/21003/05 NT 6:14.26 360
50m: 41.66 150m: 2:19.43 250m: 3:56.44 350m: 5:32.24
100m: 1:30.98 200m: 3:06.53 300m: 4:47.82 400m: 6:14.26
FF Lejeune Indira FFTZ/21031/05 NT
13- 14 jaar
1. Tomcsik Kira TZ/21005/04 5:41.06 5:39.13 484
50m: 3555 150m: 2:01.12 250m: 3:33.30 350m: 5:02.02
100m: 1:17.75 200m: 2:44.81 300m: 4:22.92 400m: 5:39.13
2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 5:41.64 5:49.01 444
50m:; 35.39 150m: 2:02.70 250m: 3:38.03 350m: 5:09.84
100m: 1:18.22 200m: 2:46.24 300m: 4:30.66 400m: 5:49.01
3. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04  5:43.19 5:51.13 436
50m: 38.34 150m: 2:06.95 250m: 3:42.23 350m: 5:14.91
100m: 1:22.97 200m: 2:47.74 300m: 4:36.55 400m: 5:51.13
4. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:39.44 5:59.47 406
50m: 37.39 150m: 2:09.35 250m: 3:44.91 350m: 5:17.39
100m: 1:22.83 200m: 2:55.98 300m: 4:34.47 400m: 5:59.47
5. Boux Jana TZ/21014/04 6:26.05 6:08.97 376
50m; 38.83 150m: 2:12.69 250m: 3:50.51 350m: 5:27.30
100m: 1:24.43 200m: 2:59.93 300m: 4:41.66 400m: 6:08.97
6. Mattheus Ine DIZV/21041/03 6:34.80 6:55.18 264
50m: 4419 150m: 2:30.42 250m: 4:21.48 350m: 6:08.69
100m: 1:37.36 200m: 3:22.95 300m: 5:22.76 400m: 6:55.18
dis Govaert Margot disDIZVv/21003/04 7:33.14

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 24
5/11/2017 - 15:00

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017
Rang
11-12 jaar
1. Pollet Rohan

50m: 37.32  150m:
1:22.95 200m:

100m:

2. De Westelinck Kalyon

50m: 45.88 150m:
1:39.75 200m:

100m:

3. De Westelinck Dorian
100m: 1:51.39

dis Peytchev Viktor

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens

50m: 33.71 150m:
1:13.77 200m:

100m:
2. Okens Jari

50m: 31.18 150m:
1:.08.34 200m:

100m:

3. Joris Dante

50m:; 35.61 150m:
1:15.65 200m:

100m:

4. De Leeuw Lars

50m: 35.69 150m:
1:20.26  200m:

100m:

5. Op de Beeck Maarten

50m: 39.54  150m:
1:27.95 200m:

100m:

6. Mulkens Bavo

50m:; 38.91 150m:

100m: 1:24.21  200m:
7. Torfs Max
100m: 1:28.33  400m:

8. Vandenbroucke Nathan

50m: 44.04 150m:
1:38.68 200m:

100m:

dis Meere Jarno

400m:

2:09.09
2:52.20

2:29.87
3:20.05

7:00.74

1:56.55
2:37.23

1:50.07
2:30.84

2:01.40
2:44.67

2:06.61
2:52.08

2:13.11
2:54.82

2:09.41
2:52.33

5:49.81

2:27.36
3:14.84

Inschr.

DDAT/11019/05 5:37.02

250m: 3:41.20 350m: 5:11.55
300m: 4:30.45 400m: 5:50.65
DIZVv/11024/05 6:50.75

250m: 4:17.98 350m: 5:59.98
300m: 5:14.01 400m: 6:42.20
DIZVv/11025/05 7:10.04
disDDAT/11031/05 NT

KAZS/10205/03 4:57.96

250m: 3:20.79 350m: 4:39.59
300m: 4:04.10 400m: 5:11.94

ZCK/10320/03 5:00.04
250m: 3:17.34 350m: 4:40.94
300m: 4:05.08 400m: 5:13.15

DDAT/10313/03 5:18.13

250m: 3:34.37 350m: 5:04.29
300m: 4:23.71 400m: 5:40.29

Z10S/11010/03 5:46.24
250m:  3:40.49 350m: 5:08.39
300m: 4:29.33 400m: 5:46.20

DDAT/11061/03 5:56.04

250m: 3:45.90 350m: 5:13.59
300m: 4:35.75 400m: 5:47.13
TZ/11033/04 5:31.67
250m: 3:42.62 350m: 5:12.04
300m: 4:32.32 400m: 5:48.83
DDAT/11001/04 NT

DDAT/11005/03 6:03.23
250m: 4:06.31 350m: 5:43.27
300m: 5:00.20 400m: 6:24.53

disDDAT/11034/03 5:01.40

Tijd

5:50.65

6:42.20

7:00.74

5:11.94

5:13.15

5:40.29

5:46.20

5:47.13

5:48.83

5:49.81

6:24.53

Pnt

336

222

194

477

472

367

349

346

341

338

254

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar
1. Van Den Bempt Michiel

50m: 32,29 150m:
1:09.73  200m:

100m:

2. Colson Niels

50m: 31.49 150m:
1:07.45 200m:

100m:

3. Boulez Edouard

50m: 35.44  150m:
1:16.87 200m:

100m:

1:52.20
2:33.47

1:49.98
2:30.87

1:59.37
2:39.95

TZ/10196/01 5:11.27
250m: 3:18.07 350m:  4:39.33
300m: 4:02.22 400m: 5:13.82

SCSG/10503/02 5:31.98

250m: 3:15.89 350m: 4:40.45
300m: 4:02.26 400m: 5:13.86

DDAT/10281/02 5:18.88

250m: 3:25.41 350m: 4:48.34
300m: 4:11.53 400m: 5:22.29

5:13.82

5:13.86

5:22.29

469

468

433
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 24, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Nieto Rodriguez Alexander DIzZVv/10387/02 5:57.22 5:52.32 331
50m: 36.58 150m: 2:07.63 250m: 3:44.18 350m: 5:16.47
100m: 1:20.27 200m: 2:51.11 300m: 4:36.43 400m: 5:52.32
5. Debar Robin DIZVv/11018/01 6:59.75 6:41.30 224
50m: 4590 150m: 2:34.95 250m: 4:20.35 350m: 5:59.19
100m: 1:43.25 200m: 3:25.62 300m: 5:13.07 400m: 6:41.30
dis Roelands Yari disDIZVv/10393/01 6:05.40
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Bonte Louis F. FFDIZV/11034/01 NT
Programmanr. 25 100m schoolslag 9-10 jaar
5/11/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT 1:57.64 163
50m: 55.30 100m: 1:57.64
2. Verzele Marie SCz/21037/08  2:01.41 2:05.55 134
50m: 59.18 100m:  2:05.55
3. Kerremans Jette ZCK/22030/08 2:13.98 2:2212 92
50m: 1:07.87 100m: 2:22.12
4. Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 2:21.78 2:25.36 86
50m: 1:08.97 100m: 2:25.36

dis Danhieux Liena

diZOR0O/21083/08 1:56.16

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Soons Noor

disZCK/22044/08 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. Verroken Gerben

50m: 53.82 100m: 1:52.52
2. De Wilde Daan

50m: 54.61 100m: 1:53.57
3. Bogaerts Neo

50m; 58.55 100m: 1:57.95
4. Delesalle Louis

50m: 56.46 100m: 2:00.18
5. Maes Milan

50m: 1:00.61 100m: 2:06.88
6. De Schouwer Kieth

50m: 1:05.11 100m: 2:20.08

dis Mathelot Matisse

DDAT/11072/08 NT
DDAT/11054/08 NT
SCZ/11041/08  1:55.79
BEST/11091/08 NT
ZCK/12031/08 2:14.38
AART/11056/08 2:23.26

disAART/11068/08 NT

1:52.52 130

1:53.57 127

1:57.95 113

2:00.18 107

2:06.88 91

2:20.08 67

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 25, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:45.48 1:44.70 232
50m; 50.85 100m: 1:44.70
2. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:46.06 1:47.13 216
50m: 50.39 100m: 1:47.13
3. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:46.11 1:50.02 200
50m: 52.29 100m: 1:50.02
4. Endels Lise ZORO/21074/07 1:59.03 1:51.25 193
50m; 53.52 100m: 1:51.25
5. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:51.56 1:52.95 184
50m: 54.86 100m: 1:52.95
6. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:56.73 1:53.72 181
50m: 58.64 100m: 1:53.72
7. Hermans Juta ZCK/22021/07 1:57.83 2:02.13 146
50m; 58.16 100m: 2:02.13
FF Demedts Anna-Louise FFTZ/21036/07 1:54.57
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 2:07.32
10 jaar, Jongens
1. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:50.31 1:46.94 152
50m; 51.31 100m: 1:46.94
2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:00.54 1:54.36 124
50m: 55.38 100m: 1:54.36
3. Bernath Benjamin SCZ/11026/07  1:58.47 1:58.51 112
50m: 55.56 100m: 1:58.51
4. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:13.09 2:02.19 102
50m; 59.26 100m: 2:02.19
Programmanr. 26 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Delhoute Yana TZ/21002/05 2:56.98 2:51.78 376
50m: 40.98 100m: 1:25.67 150m: 2:10.26 200m: 2:51.78
2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:56.79 2:57.07 343
50m; 43.11 100m: 1:27.79 150m: 2:12.83 200m: 2:57.07
3. Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:06.18 3:08.24 286
50m: 4522 100m: 1:34.34 150m: 2:23.63 200m: 3:08.24
4. Vergels Noor DDAT/21036/06 3:14.50 3:10.20 277
50m: 4593 100m: 1:34.77 150m: 2:23.79 200m: 3:10.20
5. Suffeleers Maren TZ/21028/05 3:21.40 3:10.48 276
50m; 45.69 100m: 1:34.42 150m: 2:23.47 200m: 3:10.48
6. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:13.35 3:13.13 265
50m: 4457 100m: 1:33.66 150m: 2:24.66 200m: 3:13.13
7. Geeroms Floor SCZ/21004/05 3:22.57 3:13.67 262
50m: 45.02 100m: 1:33.94 150m: 2:24.74 200m: 3:13.67
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 26, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
8. Daelemans Anke
50m: 46.79 100m:
9. van Caloen Klaartje
50m; 50.05 100m:
10. Delaunoy Lena
50m: 49.79  100m:
11. Torrao Rebocho Leonore
50m: 55.61 100m:
13 - 14 jaar
1. Avalos Llerena Diana
50m: 37.27 100m:
2. Sneppe Diede
50m; 38.23 100m:
3. Puttaert Elien
50m: 39.58  100m:
4. Germonpré Sarah
50m: 40.62 100m:
5. Van Mulder Katinka
50m; 40.70 100m:
6. De Wilde Hanne
50m: 40.41 100m:
7. De Craen Imke
50m: 40.95 100m:
8. Luyten Kato
50m; 42,98 100m:
9. Vierendeels Elena
50m: 50.33  100m:
dis Leemans Renske
15- 16 jaar
1. Matthijs Dauphine
50m:; 37.57 100m:
2. Van Hemelryck Jana
50m:; 38.15 100m:
3. Lemaire Femke
50m: 40.67 100m:
4. Geeroms Fran
50m; 40.21 100m:;
5. Trioen Joke
50m: 41.56 100m:
6. Bossuyt Linde
50m: 40.45 100m:
7. Bogaerts Luna
50m; 42.47 100m:;

1:37.42

1:44.59

1:47.89

1:54.79

1:17.31

1:19.29

1:21.65

1:24.63

1:23.93

1:23.93

1:21.19

1:29.74

1:44.94

1:18.80

1:19.18

1:23.66

1:23.50

1:25.23

1:25.89

1:27.61

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

ZCK/22043/05
2:29.96  200m:

DDAT/21032/06
2:38.60  200m:

SCZ/21024/05
2:44.03  200m:

SCZ/21035/06
2:55.23  200m:

TZ/20237/04
1:58.15  200m:

DDAT/20296/03
2:01.79 200m:

DDAT/20318/04
2:04.71  200m:

DDAT/21055/03
2:09.26  200m:

DDAT/20293/03
2:08.09 200m:

DDAT/20294/03
2:08.29  200m:

DDAT/21012/04
2:13.73  200m:

DDAT/21016/04
2:19.23  200m:

LSVZ/21046/04
2:41.67  200m:

disTZ/21024/04
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

SCZ/20158/02
2:01.62 200m:

AART/20166/01
2:02.72  200m:

AART/21046/01
2:06.70  200m:

SCZz/20147/01
2:08.16  200m:

DDAT/20279/02
2:11.07  200m:

DDAT/21039/01
2:13.02  200m:

SCZ/20156/02
2:14.87 200m:

Inschr.

3:15.35
3:19.13

NT
3:30.43

3:39.42
3:36.85

NT
3:47.30

2:34.48
2:38.23

2:34.42
2:42.75

2:51.11
2:46.38

2:42.72
2:50.79

2:47.16
2:51.37

2:42.01
2:51.85

2:42.16
3:00.88

3:06.09
3:06.40

3:52.13
3:36.17

3:02.50

2:38.65
2:42.77

2:39.35
2:45.26

2:39.95
2:47.07

2:44.97
2:51.44

NT
2:54.79

NT
2:57.39

2:54.60
3:00.96

Tijd
3:19.13

3:30.43

3:36.85

3:47.30

2:38.23

2:42.75

2:46.38

2:50.79

2:51.37

2:51.85

3:00.88

3:06.40

3:36.17

2:42.77

2:45.26

2:47.07

2:51.44

2:54.79

2:57.39

3:00.96

Pnt
241

204

187

162

481

442

414

383

379

376

322

294

189

442

423

409

378

357

342

322
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 26, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:39.42 2:43.59 436
50m; 39.70 100m: 1:21.43 150m: 2:03.30 200m: 2:43.59
2. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:40.51 2:46.29 415
50m: 38.57 100m: 1:20.61 150m: 2:03.59 200m: 2:46.29
3. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 2:44.50 2:51.33 379
50m: 40.90 100m: 1:24.14 150m: 2:09.91 200m: 2:51.33
Programmanr. 27 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Varano Agostino DDAT/11063/05 2:48.88 2:53.36 269
50m: 40.49 100m: 1:24.48 150m: 2:09.56 200m: 2:53.36
2. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:54.55 2:56.97 252
50m: 41.04 100m: 1:27.44 150m: 2:13.84 200m: 2:56.97
3. Desard Wout ZCK/11028/05 3:01.92 3:02.72 229
50m; 43.33 100m: 1:30.30 150m: 2:17.90 200m: 3:02.72
4. Schoovaerts Thomas ZCKJ/11053/06 NT 3:15.40 187
50m: 46.12 100m: 1:35.81 150m: 2:27.42 200m: 3:15.40
5. T'Sas Lukas ZOR0/11058/05 NT 3:31.31 148
50m: 51.35 100m: 1:45.46 150m: 2:39.76 200m: 3:31.31
6. De Ridder Piet DDAT/11057/05 3:26.95 3:33.90 143
50m; 52.69 100m: 1:48.50 150m: 2:42.66 200m: 3:33.90
7. Mees Ruben SCZ/11023/06 NT 3:34.79 141
50m: 49.98 100m: 1:45.11 150m: 2:40.60 200m: 3:34.79
8. Depoorter Charles DDAT/11048/06 3:44.06 3:39.23 133
50m: 52.07 100m: 1:47.61 150m: 2:45.02 200m: 3:39.23
9. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 3:54.02 109
50m; 56.29 100m: 1:56.26 150m: 2:58.24 200m: 3:54.02
13- 14 jaar
1. Joris Luca DDAT/10292/03 2:20.86 2:28.90 424
50m; 35.06 100m: 1:12.22 150m: 1:51.13 200m: 2:28.90
2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:32.29 2:33.58 387
50m: 37.84 100m: 1:16.77 150m: 1:57.35 200m: 2:33.58
3. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 2:30.25 2:42.66 325
50m: 37.52 100m: 1:18.39 150m: 2:01.10 200m: 2:42.66
4. El Bergui Samy DDAT/11060/04 2:45.27 2:46.91 301
50m; 39.57 100m: 1:22.02 150m: 2:04.78 200m: 2:46.91
5. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:50.89 2:49.57 287
50m: 41.09 100m: 1:24.99 150m: 2:07.86 200m: 2:49.57
6. Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:42.16 2:54.05 265
50m: 40.60 100m: 1:24.89 150m: 2:10.33 200m: 2:54.05
7. De Munck Emiel DDAT/11015/04 3:02.91 2:59.25 243
50m; 40.79 100m: 1:26.75 150m: 2:13.84 200m: 2:59.25
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 27, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Mees Brent SCZz/10173/03  2:47.82 2:59.54 242
50m: 40.02 100m: 1:25.84 150m: 2:13.50 200m: 2:59.54
9. Claes Reinout KAZS/11051/04 2:52.81 3:00.90 236
50m; 41.24 100m:; 1:27.84 150m: 2:16.01 200m: 3:00.90
10. Peeters Ruben SCZ/11010/04  3:09.08 3:07.24 213
50m: 43.49 100m: 1:31.36 150m: 2:20.74 200m: 3:07.24
11. Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:10.26 3:11.79 198
50m: 4529 100m: 1:34.41 150m: 2:25.50 200m: 3:11.79
12. Pillet Brecht DDAT/11017/04 3:05.56 3:12.75 195
50m: 47.01 100m: 1:35.90 150m: 2:25.90 200m: 3:12.75
dis Huygh Yaro disWLW/10220/03 2:28.39
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
15- 16 jaar
1. Boudchich llyas Z10S/11015/02 2:45.97 2:32.69 393
50m: 33.65 100m: 1:11.95 150m: 1:53.52 200m: 2:32.69
2. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:36.71 2:34.79 378
50m: 36.85 100m: 1:15.79 150m: 1:56.12 200m: 2:34.79
3. Desard Rob ZCK/11012/02 2:37.49 2:38.48 352
50m; 36.38 100m: 1:16.78 150m: 1:58.31 200m: 2:38.48
Programmanr. 28 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Lauwers Juta AART/21033/05 6:46.85 6:32.98 217
50m: 41.62 150m: 2:22.16 250m: 4:04.96 350m: 5:46.09
100m: 1:31.35 200m: 3:13.93 300m: 4:55.80 400m: 6:32.98
2. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 8:09.10 6:43.65 201
50m: 40.62 150m: 2:19.37 250m: 4:06.02 350m: 5:51.80
100m: 1:28.02 200m: 3:11.92 300m: 4:57.71 400m: 6:43.65
3. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 7:01.16 6:52.62 188
50m; 4540 150m: 2:30.46 250m: 4:18.17 350m: 6:04.48
100m: 1:35.85 200m: 3:24.85 300m: 5:11.94 400m: 6:52.62
FF Temara Moira FFAART/21064/05 NT
13 - 14 jaar
1. Carlier Silke ZCK/21006/03 4:56.82 5:07.97 452
50m: 3459 150m: 1:53.23 250m: 3:12.47 350m: 4:30.10
100m: 1:12.97 200m: 2:32.98 300m: 3:51.88 400m: 5:07.97
2. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 5:31.99 5:39.28 338
50m: 37.92 150m: 2:03.40 250m: 3:30.57 350m: 4:58.37
100m: 1:19.55 200m: 2:47.36 300m: 4:13.89 400m: 5:39.28
3. Borré Klara AART/21029/04 5:59.48 5:52.08 302
50m; 36.82 150m: 2:04.25 250m: 3:37.86 350m: 5:10.74
100m: 1:19.61 200m: 2:50.39 300m: 4:25.71 400m: 5:52.08
4. Van Campenhout Sanne AART/21023/03 6:30.59 5:56.13 292
50m: 37.12 150m: 2:04.31 250m: 3:38.45 350m: 5:13.23
100m: 1:19.97 200m: 2:51.20 300m: 4:26.67 400m: 5:56.13
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 28, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
5. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 6:26.65 6:08.95 263
50m: 39.43 150m: 2:11.40 250m: 3:47.36 350m: 5:23.47
100m: 1:24.72 200m: 2:58.76 300m: 4:35.86 400m: 6:08.95
15 - 16 jaar
1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 4:41.15 4:53.69 521
50m; 33.69 150m: 1:47.64 250m: 3:02.78 350m: 4:17.99
100m: 1:10.25 200m: 2:24.96 300m: 3:40.41 400m: 4:53.69
FF Nijs Margot FFAART/21022/02 6:34.92
17 jaar en ouder
1. De Wolf Silke DDAT/20231/98 4:40.31 4:51.86 531
50m: 33.27 150m: 1:46.83 250m: 3:01.90 350m: 4:16.45
100m: 1:09.55 200m: 2:24.18 300m: 3:39.67 400m: 4:51.86
2. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 4:48.60 5.04.96 466
50m: 3422 150m: 1:48.47 250m: 3:05.79 350m: 4:25.96
100m: 1:10.56 200m: 2:26.54 300m: 3:45.36 400m: 5:04.96
3. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 NT 5:06.24 460
50m; 33.59 150m: 1:51.90 250m: 3:10.72 350m: 4:28.81
100m: 1:12.28 200m: 2:31.78 300m: 3:50.59 400m: 5:06.24
Programmanr. 29 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Danhieux Tibe ZORO0O/11063/06 5:43.72 5:23.72 314
50m; 35.69 150m: 1:57.80 250m: 3:20.97 350m: 4:43.74
100m: 1:15.72 200m: 2:39.11 300m: 4:02.82 400m: 5:23.72
2. Feyaerts Floris TZ/11025/05 5:34.61 5:46.84 255
50m; 40.26  150m: 2:08.66 250m: 3:37.52 350m: 5:06.10
100m: 1:23.56 200m: 2:53.10 300m: 4:21.76 400m: 5:46.84
dis Van de Poel Noah di<ZCK/11037/06  6:36.33
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
13 - 14 jaar
1. De Bruyn Senne ZCK/12040/03  5:06.03 4:53.26 422
50m: 33.37 150m: 1:48.38 250m: 3:03.89 350m: 4:18.61
100m: 1:10.48 200m: 2:26.09 300m: 3:41.52 400m: 4:53.26
2. Janssen Tom WLW/11011/03 4:42.89 4:5594 411
50m: 33.50 150m: 1:49.30 250m: 3:05.66 350m: 4:20.23
100m: 1:11.06 200m: 2:27.51 300m: 3:43.26 400m: 4:55.94
3. Moreau Dylan AART/11034/04 5:28.94 5:13.75 345
50m: 34.45 150m: 1:52.06 250m: 3:13.73 350m: 4:35.13
100m: 1:13.18 200m: 2:32.97 300m: 3:55.48 400m: 5:13.75
4. Diddens Senne ZCK/10321/04 5:12.53 5:23.56 314
50m; 34,51 150m: 1:54.98 250m: 3:18.44 350m: 4:42.70
100m: 1:13.55 200m: 2:36.44 300m: 4:00.37 400m: 5:23.56
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ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering


CVB 50m bad - SCZ & DDAT

Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 29, Heren, 400m vrije slag

15- 16 jaar
1. Moreau Kevin AART/11025/01 NT 5:36.49 279
50m; 33.80 150m: 1:55.25 250m: 3:23.07 350m: 4:53.15
100m: 1:13.41 200m: 2:39.42 300m: 4:08.73 400m: 5:36.49
Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:36.43 1:3450 315
50m; 44.48 100m: 1:34.50
2. Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:40.41 1:41.17 257
50m: 49.28 100m: 1:41.17
3. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:39.13 1:43.39 241
50m: 49.63 100m: 1:43.39
4. Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 1:45.25 228
50m; 53.16 100m: 1:45.25
5. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:45.43 1:46.86 218
50m: 50.86 100m: 1:46.86
6. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:45.74 1:48.70 207
50m: 52.61 100m: 1:48.70
7. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:53.04 1:50.27 198
50m; 50.98 100m: 1:50.27
8. Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:55.34 1:50.81 195
50m: 53.04 100m: 1:50.81
9. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06  1:59.45 1:54.15 179
50m: 54.87 100m: 1:54.15
10. Roelands Zina DIZV/21004/05 1:52.79 1:55.40 173
50m; 54,75 100m: 1:55.40
11. Cornu Nyah DIZV/21026/05 2:01.03 2:0345 141
50m: 59.09 100m: 2:03.45
FF Op de Beeck Lauren FFDDAT/21062/06 1:37.04
13- 14 jaar
1. Leemans Renske TZ/21024/04 1:28.05 1:27.09 403
50m: 4179 100m: 1:27.09
2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:26.65 1:31.05 353
50m: 43.20 100m: 1:31.05
3. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:29.64 1:31.22 351
50m; 43.23 100m: 1:31.22
4. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:28.58 1:35.51 305
50m: 4492 100m: 1:35.51
5. Debar Elien DIZV/21033/03 1:42.16 1:42.72 245
50m: 47.90 100m: 1:42.72
6. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:43.19 1:45.35 227
50m; 49.35 100m: 1:45.35
7. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 1:44.02 1:49.67 202
50m: 50.38 100m:  1:49.67
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ZWEMCLUB AART
Markering


CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 30, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Thys Alissya WLW/21017/04 1:44.35 1:50.08 199
50m: 50.17 100m:  1:50.08
dis Noél Resy disDIZVv/21022/03 1:45.81
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Cornu Sloane disDIZVv/21013/03 1:54.18
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1
FF Baetens Febe FFDIZV/21045/04 1:45.48
15- 16 jaar
1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:22.96 1:25.15 431
50m: 40.41 100m: 1:25.15
2. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:22.76 1:27.71 394
50m: 41.26 100m: 1:27.71
3. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 1:29.64 1:28.12 389

50m: 41.97 100m: 1:28.12

17 jaar en ouder

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:25.54 1:30.73 356
50m: 4416 100m: 1:30.73
2. De Schrijver Lauren DIzV/21071/98 NT 1:43.12 243

50m: 48.21 100m: 1:43.12

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 1:40.91 1:42.45 173
50m: 48.16 100m:  1:42.45
2. Petit Tristan DIZV/11064/05 1:51.16 1:53.07 128
50m: 52.97 100m:  1:53.07
3. De Ridder Piet DDAT/11057/05 1:50.75 1:55.73 120
50m: 55.74  100m: 1:55.73
4. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06  1:56.53 1:57.92 113
50m: 56.54 100m: 1:57.92
5. Mees Ruben SCZ/11023/06  1:52.19 1:58.23 112
50m: 56.08 100m: 1:58.23
6. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 2:01.05 2:00.12 107
50m: 56.79 100m: 2:00.12
7. Didden Nicolas SCZ/11039/06  1:56.02 2:01.86 103
50m: 59.90 100m: 2:01.86
dis Endels Kasper diZORO/11073/06 1:49.51
SW 4.4 - valse start
dis McLoughlin Aidan disSCz/11032/06  2:00.03

SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 31, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 1:16.80 1:19.45 371
50m; 37.42 100m: 1:19.45

2. Joris Dante DDAT/10313/03 1:17.19 1:21.68 342
50m: 37.88 100m: 1:21.68

3. Marescau Quinten ZCK/10323/03 1:20.79 1:24.50 309
50m: 38.22 100m: 1:24.50

4. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 1:21.02 1:24.73 306
50m; 39.66 100m: 1:24.73

5. Heymans Quinten WLW/10242/03 1:32.80 1:28.05 273
50m: 41.48 100m: 1:28.05

6. Mees Brent SCZ/10173/03 1:36.94 1:31.78 241
50m: 42.87 100m: 1:31.78

7. Bonte Matice DIZV/11019/04 1:36.45 1:39.57 188
50m; 48.36  100m: 1:39.57

8. Pignato Giuseppe WLW/10244/03 1:46.40 1:40.39 184
50m: 46.03 100m: 1:40.39

9. Fath Chrafih llias WLW/11005/04 1:51.76 1:41.18 180
50m: 48.81 100m: 1:41.18

10. Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:37.96 1:42.22 174
50m; 49.54 100m: 1:42.22

11. Mary Zander DIZV/11031/04 1:47.48 1:46.14 155

50m: 51.25 100m: 1:46.14

15- 16 jaar

1. Pauwels Michael TZ/10236/01 1:21.14 1:21.15 348
50m: 38.21 100m: 1:21.15

2. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:15.71 1:21.17 348
50m: 37.81 100m: 1:21.17

3. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:24.73 1:23.54 319
50m; 39.74 100m: 1:23.54

4. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:27.26 1:27.13 281
50m: 40.82 100m: 1:27.13

5. Raes Martin DIZV/11028/02 1:45.36 1:45.95 156

50m: 51.20 100m: 1:45.95

17 jaar en ouder

1. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:12.95 1:19.95 364
50m; 37.28 100m: 1:19.95

2. Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:17.41 1:22.97 326
50m: 40.27 100m: 1:22.97

FF Steegmans Matthias FFDIZV/10370/00 1:28.00
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 32
5/11/2017 - 17:10

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr.
11 - 12 jaar
1. Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:10.87
50m: 35.86 100m: 1:12.84
2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.32
50m; 34,75 100m: 1:13.16
3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:10.95
50m: 34.99 100m: 1:14.72
4. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:14.60
50m: 36.01 100m: 1:15.41
5. van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 1:22.33
50m; 37.92 100m: 1:23.09
6. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:22.42
50m: 39.59 100m: 1:23.16
7. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT
50m: 43.15 100m: 1:25.27
8. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 NT
50m; 41.39 100m: 1:26.70
9. Delaunoy Lena SCZ/21024/05  1:29.03
50m: 42.27 100m: 1:29.54
10. Roelands Zina DIZV/21004/05 1:28.15
50m: 44.62 100m: 1:30.46
11. Celis Kato BEST/21092/05 NT
50m; 45.84 100m: 1:34.80
12. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:45.84
50m: 4537 100m: 1:35.15
13. Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:29.48
50m: 4581 100m: 1:36.99
dis Huts Kelly disTZ/21035/06 1:22.86
SW 4.4 - valse start
FF Lejeune Indira FFTZ/21031/05 1:10.62
13- 14 jaar
1. Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:04.21
50m: 30.37 100m:  1:03.40
2. Bogaerts Aisha SCZz/20179/04  1:04.19
50m: 32.06 100m: 1:04.57
3. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1.06.74
50m; 32.27 100m: 1:06.63
4. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:10.35
50m: 32.14 100m: 1:06.67
5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:05.21
50m: 33.01 100m: 1:07.45
6. Goiris Cato ZCK/22042/03 1:07.76
50m; 32.70 100m: 1.07.57
7. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:06.38
50m: 33.35 100m: 1:08.61

Tijd

1:12.84

1:13.16

1:14.72

1:1541

1:23.09

1:23.16

1:25.27

1:26.70

1:29.54

1:30.46

1:34.80

1:35.15

1:36.99

1:03.40

1:04.57

1:06.63

1:06.67

1:07.45

1:07.57

1:08.61

Pnt

365

360

338

329

245

245

227

216

196

190

165

163

154

553

524

476

476

459

457

436
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 32, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

8. Nekkebroek Liza
50m: 33.30

100m:

9. Van Mulder Katinka

50m: 34.22

10. Boux Jana
50m: 36.37

11. Germonpré Sarah
50m: 35.53

12. Mattheus Ine
50m: 37.49

13. Debar Elien
50m; 38.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

14. De Bisschop Bente

50m: 39.10

15. Cardijn Sydney
50m: 40.63

16. Govaert Margot
50m: 42.04

17. Cornu Sloane
50m: 43.46

18. Noél Resy
50m: 45.61

FF Baetens Febe

15- 16 jaar

1. Bogaerts Luna
50m: 33.59

2. Trioen Joke
50m: 34.72

3. Godts Xanthe
50m: 34.39

4. Roosen Ruby
50m: 33.83

o

Bossuyt Linde
50m: 34.73

6. Geeroms Fran
50m: 33.71

~

Matthijs Dauphine
50m: 34.79

FF Janssens Mayra
FF Smeyers Britt

17 jaar en ouder

1. De Backer Nele
50m; 30.90

2. Dom Elize
50m: 31.39

3. De Wolf Silke
50m; 31.89

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:09.52

1:11.11

1:15.01

1:15.50

1:17.27

1:20.11

1:24.52

1:25.22

1:29.01

1:32.52

1:36.01

1:10.46

1:10.63

1:10.72

1:10.86

1:10.90

1:11.83

1:12.93

1:03.88

1:04.43

1:05.02

FFDIZV/21045/04

Inschr.
DIZV/21016/04  1:11.83
DDAT/20293/03 1:08.30
TZ/21014/04 1:12.53
DDAT/21055/03 1:10.27
DIZV/21041/03  1:15.92
DIZVv/21033/03 1:16.92
Z10S/21034/04 1:30.72
SCz/21016/03  1:21.62
DIZV/21003/04 1:24.66
DIZV/21013/03  1:22.62
DIZV/21022/03  1:33.10

1:24.61

SCZz/20156/02  1:09.29
DDAT/20279/02 1:07.64
ZORO0/21002/02 1:09.40
LSVZ/21033/02 1:09.76

DDAT/21039/01 1:07.02

SCz/20147/01  1:05.99
SCZz/20158/02  1:06.29
FFTZ/20210/02 1:08.16
FFTZ/20187/01 1:03.33

KVZP/20151/00 1:00.99
DIZV/20338/00 1:03.98

DDAT/20231/98 1:06.57

Tijd
1:09.52

1:11.11

1:15.01

1:15.50

1:17.27

1:20.11

1:24.52

1:25.22

1:29.01

1:32.52

1:36.01

1:10.46

1:10.63

1:10.72

1:10.86

1:10.90

1:11.83

1:12.93

1:03.88

1:04.43

1:05.02

Pnt
419

392

334

327

305

274

233

227

200

178

159

403

400

398

396

395

380

363

541

527

513

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem

5/11/2017 21:07 - pagina 38



CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 32, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Nieto Rodriguez Laura DIzZVv/20388/00 1:09.98 1:09.19 425
50m: 33.55 100m: 1:09.19
5. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:06.01 1:09.36 422
50m; 33.34 100m: 1:09.36
6. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:03.83 1:09.82 414
50m: 32.55 100m: 1:09.82
7. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 1:07.45 1:10.45 403
50m: 33.83 100m: 1:10.45
8. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 1:13.36 1:10.73 398
50m: 34.13 100m: 1:10.73
9. De Schrijver Lauren DIZVv/21071/98 1:17.72 1:18.37 293
50m; 36.57 100m: 1:18.37
Programmanr. 33 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. De Westelinck Kalyon DIZVv/11024/05 1:08.89 1:08.07 327
50m; 33.14 100m: 1:08.07
2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:06.39 1:08.51 321
50m; 33.07 100m: 1:08.51
3. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:12.60 1:10.40 295
50m: 33.19 100m:  1:10.40
4. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:09.00 1:10.98 288
50m: 34.10 100m: 1:10.98
5. Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:10.77 1:12.56 270
50m; 34,76  100m: 1:12.56
6. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:18.00 1:16.31 232
50m: 37.48 100m: 1:16.31
7. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:18.93 1:17.06 225
50m: 37.28 100m: 1:17.06
8. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 1:17.38 222
50m; 37.04 100m: 1:17.38
9. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:16.44 1:18.21 215
50m: 38.09 100m: 1:18.21
10. Janssen Sam WLW/11016/05 1:21.94 1:20.12 200
50m: 37.90 100m: 1:20.12
11. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:24.14 1:21.38 191
50m; 39.06 100m: 1:21.38
12. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:28.28 1:22.58 183
50m: 40.65 100m: 1:22.58
13. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:23.56 1:23.80 175
50m: 40.28 100m: 1:23.80
14. Brynaert Yann WLW/11002/05 1:21.26 1:25.98 162
50m; 41.04 100m: 1:25.98
15. Boudchich Adile Z10S/11040/05 1:34.74 1:28.38 149
50m: 39.53 100m: 1:28.38
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 33, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
16.

17.

18.

19.

20.

FF

Mees Ruben
50m: 41.91

Didden Nicolas
50m; 45.10

Petit Tristan
50m: 44.71

Vinckx Gebbe
50m: 46.61

McLoughlin Aidan
50m: 46.42

Molders AxI

13- 14 jaar

1.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Okens Jari
50m; 28.19

Op de Beeck Maarten
50m: 30.92

Matthijs Laurenz
50m: 31.13

Slock Gauthier
50m; 31.08

Torfs Max
50m: 31.44

Huygh Yaro
50m: 31.75

Mulkens Bavo
50m; 33.04

Neirynck Lars
50m: 31.60

El Bergui Samy
50m: 32.27

Pierreux Alessandro
50m:; 34.20

Tielemans Arno
50m: 34.01

De Munck Emiel
50m: 32.81

Neirynck Nils
50m: 35.27

Shulyk Artiom
50m: 34.55

Arts Robbe
50m: 35.70

Peeters Ruben
50m; 36.13

Vanderbruggen Arjen
50m: 34.76

Depoorter Jules
50m: 37.97

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:29.70

1:32.69

1:34.82

1:35.91

1:44.72

58.54

1:03.91

1:04.44

1:04.85

1:05.37

1:06.11

1:06.92

1:07.05

1:07.60

1:10.42

1:10.42

1:10.47

1:12.89

1:12.98

1:13.14

1:13.53

1:13.81

1:20.39

SCZ/11023/06

SCZ/11039/06

DIZVv/11064/05

KAZS/11045/05

SCZz/11032/06

FFBEST/11090/06

ZCK/10320/03

DDAT/11061/03

SCZz/10172/04

DDAT/11008/03

DDAT/11001/04

WLW/10220/03

TZ/11033/04

KAZS/11039/03

DDAT/11060/04

WLW/10247/04

SCZ/11007/03

DDAT/11015/04

KAZS/11038/04

WLW/10226/03

DIZV/11053/03

SCZz/11010/04

LSVZ/11021/04

DDAT/10316/04

Inschr.

1:34.12

1:27.71

1:34.78

1:32.88

1:49.15

NT

59.36

1:04.47

1.05.38

1:01.80

1:01.58

1:04.33

1:09.52

1:06.41

1:05.42

1:09.73

1:10.77

1:12.06

1:10.69

1:11.14

1:12.71

1:17.23

1:12.44

1:18.40

Tijd
1:29.70

1:32.69

1:34.82

1:35.91

1:44.72

58.54

1:03.91

1:04.44

1:04.85

1:05.37

1:06.11

1:06.92

1:07.05

1:07.60

1:10.42

1:10.42

1:10.47

1:12.89

1:12.98

1:13.14

1:13.53

1:13.81

1:20.39

Pnt
143

129

121

117

89

514

395

385

378

369

357

344

342

334

295

295

294

266

265

263

259

256

198
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 33, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

19. Mary Zander DIzZVv/11031/04 1:20.91 1:20.94 194
50m: 37.95 100m: 1:20.94

20. Bonte Matice DIzZVv/11019/04 1:17.70 1:.21.79 188
50m: 38.77 100m:  1:21.79

21. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1.19.87 1:.25.28 166

50m: 40.94 100m: 1:25.28

15- 16 jaar

1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 59.41 1:00.39 468
50m: 29.55 100m:  1:00.39

2. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 1:01.29 448
50m: 30.04 100m: 1:01.29

3. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:01.71 1:02.12 430
50m; 30.21 100m: 1:02.12

4. Desard Rob ZCK/11012/02  1:04.90 1:02.98 413
50m: 30.88 100m: 1:02.98

5. Nieto Rodriguez Alexander DIZVv/10387/02 1:03.87 1:03.36 405
50m: 30.53 100m: 1:03.36

6. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 1:17.58 1:04.03 393
50m; 30.59 100m: 1:04.03

7. Pauwels Michael TZ/10236/01 1.02.57 1:04.13 391
50m: 30.60 100m: 1:04.13

8. Faber Jonas SCZ/11033/01 1:06.31 1:05.24 371
50m: 30.10 100m: 1:05.24

9. Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:04.83 1:05.47 367
50m; 31.73 100m: 1:05.47

10. Debar Robin DIZVv/11018/01 1:09.75 1:10.30 297
50m: 33.78 100m: 1:10.30

11. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:09.87 1:10.39 295
50m: 34.15 100m: 1:10.39

12. Raes Martin DIzVv/11028/02 1:13.01 1:13.14 263
50m; 36.69 100m: 1:13.14

FF Bonte Louis F. FFDIZV/11034/01 1:13.52

17 jaar en ouder

1. Busaan Anton SCSG/11133/00  56.33 57.60 540
50m: 28.10 100m: 57.60

2. Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:06.23 1:06.10 357
50m: 31.24 100m:  1:06.10

3. Lamy Pierre SCZ/10167/00  1:07.20 1:06.79 346
50m: 32.29 100m: 1:06.79

FF Steegmans Matthias FFDIZV/10370/00 1:14.38
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 34

Gemengd, 4 x 100m vrije slag

open leeftijdsgroep

5/11/2017 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar en ouder
1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 3:57.61 4:11.06 529
Meere Jarno 03 28.68 59.05 De Wolf Silke 98 30.87 1:04.67
Dhaenens Emma 99 31.91 1:06.31 Joris Luca 03 29.20 1:01.03
2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:10.31 4:19.16 480
Boulez Edouard 02 29.55 59.84 Joris Dante 03 28.92 1:01.71
Sneppe Diede 03 31.67 1:06.36 Verhasselt Mira 00 3344  1:11.25
3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 4:16.29 4:29.78 426
Torfs Max 04 31.16  1:03.92 Slock Gauthier 03 32.28 1:06.74
Puttaert Elien 04 33.28 1:09.35 Borremans Lotte 03 33.04 1:09.77
4. Dilbeekse Zwemvereniging 1 4:22.00 4:32.54 413
Nieto Rodriguez Laura 00 33.60 1:09.37 Dom Elize 00 31.13 1:05.25
De Westelinck Kalyon 05 35.43 1:13.50 Nieto Rodriguez Alexander 02 32.70 1:04.42
5. SCzZ3 4:25.79 4:33.20 410
Matthijs Dauphine 02 33.39 1:10.52 Geeroms Fran 01 33.73 1:09.46
Lamy Pierre 00 32.18 1:06.88 Faber Jonas 01 3246 1:06.34
6. SCZ2 4:29.54 4:33.85 407
Mees Brent 03 32.58 1:07.64 Matthijs Laurenz 04 30.98 1:04.60
Geeroms Floor 05 36.10 1:15.36 Bogaerts Aisha 04 32.71 1:06.25
7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 5 4:33.96 4:45.44 359
Pollet Rohan 05 32.14  1:08.33 Varano Agostino 05 33.77  1:11.50
Van Mulder Katinka 03 33.24 1:11.32 Germonpré Sarah 03 34.11 1:14.29
8. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 6 4:43.00 4:5259 334
Vandenbroucke Nathan 03 35.49 1:12.38 De Munck Emiel 04 33.18 1:11.55
De Craen Imke 04 3525 1:14.49 Verroken Mirte 06 3435 1:14.17
9. SCz1 4:57.19 5:01.17 306
Cardijn Sydney 03 39.32 1:25.70 Bogaerts Luna 02 34.35 1:12.47
Peeters Ruben 04 36.42 1:14.36 Tielemans Arno 03 33.05 1:08.64
10. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 7 4:58.77 5:02.09 303
Peytchev Viktor 05 35.61 1:14.04 Pillet Brecht 04 35.38 1:16.79
Rogiers Ine 05 37.12 1:18.72 Luyten Kato 04 35.18 1:12.54
11. Landense Sportvereniging Afd. 1 NT 5:41.86 209
Stiers Obi 04 39.75  1:24.17 Schoofs Lucas 05 38.78 1:20.07
Winderix Marie 06 43.13 1:34.38 Vanderbruggen Lena 06 39.07 1:23.24
12. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 8 5:27.55 5:45.14 203
Depoorter Jules 04 38.32 1:20.56 De Ridder Piet 05 45.41 1:35.05
van Caloen Klaartje 06 40.16  1:25.12 Eeckhout Hanne 05 40.72 1:24.41
13. SCz4 6:11.04 6:04.75 172
Didden Nicolas 06 43.88 1:31.85 Mees Ruben 06 41.29  1:27.85
Torrao Rebocho Leonore 06 4410 1:35.33 Delaunoy Lena 05 41.91 1:29.72
dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 dis 4:24.55

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Op de Beeck Maarten, Trioen Joke, El Bergui Samy, Bossuyt Linde
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